


Izvršni odbor Hrvatskog školskog sportskog saveza na svojoj 15. sjednici imenovao je 

Organizacijski odbor Završnice Državnog prvenstva u sastavu: 

1. Nikola Perković-predsjednik 

2. Zdravko Omrčen  

3. Jadranka Duvančić 

4. Dragutin Miklečić 

Natjecateljsko povjerenstvo Završnice Državnog prvenstva školskih sportskih društava 

Republike Hrvatske djelovati će u sastavu: 

 
Damir Jukić  - predsjednik tehničke komisije-ATLETIKA 

Aleksandar Puklavec - član 

Matej Buhač  - član 

 
 

ATLETIKA 

DJEVOJČIĆE I DJEČACI / DJEVOJKE I MLADIĆI 
 
Vremenik događanja na završnici DP u atletici  
 
Ponedjeljak- 14.05.2018. 
12.00 - 17.00 -    dolazak ekipa, akreditacije, smještaj 
* Slikanje ekipa nakon dolaska i smještaja 
18.00 - 20.00 –    večera 
20.00 –     Tehnički sastanak s voditeljima 
 
Utorak- 15.05.2018.-OSNOVNE ŠKOLE 
06.30 - 08.00 –   doručak 
07.45 –    polazak prema stadionu ASK-a (osnovne škole) 
08.45 - 09.25 -   zagrijavanje učenika osnovnih škola 
09.30-  11.30   natjecanje učenika osnovnih škola 
11.40–     Svečanost obilježavanja Završnice DP-a u atletici i proglašenje   
    pobjednika osnovnih škola 
12.15 –    povratak u hotel Medena 
13.00 –ručak 
14.00 - odlazak kući. 
 



 
Utorak- 15.05.2018.-SREDJE ŠKOLE 
06.30 - 08.00 –   doručak 
do 10.00-   odjava iz hotela i preuzimanje lunch paketa 
10.45 –    polazak prema stadionu ASK-a (srednje škole) 
11.40–     Svečanost obilježavanja Završnice DP-a u atletici i proglašenje   
      pobjednika osnovnih škola 
12.00-    zagrijavanje učenika srednjih škola 
12.45 - 15.05 -   natjecanje učenika srednjih škola 
15.30–     proglašenje pobjednika 
16.00 -    odlazak kući 
 

SATNICA NATJECANJA  

 
 
 

Djevojčice OŠ Dječaci OŠ 

09:30 

100m 
Vis (A) 
Dalj (A) 
Kugla 

Vis (B) 
Dalj (B)  
Vorteks 

 09:45  100m 

10:00 300m   

10:15  300m 

10:30 600m  

10:40 Vortex Kugla 

10:45  800m 

11:05 100-200-300-400m  

 11:20  100-200-300-400m 

11:40 Proglašenje pobjednika i Svečanost obilježavanja Završnice DP-a u atletici 
                                                                 

 

 
 
 

Djevojke SŠ Mladići SŠ 

12:45 

100m 
Vis (A) 
Dalj (A) 
Kugla 

Vis (B) 
Dalj (B) 

13:00  100m 

13:15 400m   

13:30  400m 

13:30 800m  

14:00  
800m  
Kugla 

14:15 1500m  

14:30  1500m 

14:50 100-200-300-400m  

 15:05  100-200-300-400m 

15:25 PROGLAŠENJE POBJEDNIKA 

 



 
 POPIS SUDIONIKA 

OSNOVNE ŠKOLE 

DJEČACI 

RBR NAZIV ŠKOLE ŠSD MJESTO 

1 IV. OSNOVNA ŠKOLA BJELOVAR MLADOST BJELOVAR 

2 OSNOVNA ŠKOLA "VLADIMIR NAZOR" KRIŽEVCI PLAMEN KRIŽEVCI 

3 OSNOVNA ŠKOLA BLAŽ TADIJANOVIĆ PODVINJE 
SLAVONSKI 

BROD 

4 OSNOVNA ŠKOLA BOGUMILA TONIJA BOGUMILAC SAMOBOR 

5 OSNOVNA ŠKOLA DOBRIŠA CESARIĆ SOKOL POŽEGA 

6 OSNOVNA ŠKOLA DON MIHOVILA PAVLINOVIĆA GUSAR METKOVIĆ 

7 OSNOVNA ŠKOLA DUBOVAC DUBOVAC KARLOVAC 

8 OSNOVNA ŠKOLA IVANA FILIPOVIĆA FILIPOVIĆKA OSIJEK 

9 OSNOVNA ŠKOLA IVANA KOZARCA ŽUPANJA IVAN KOZARAC ŽUPANJA 

10 OSNOVNA ŠKOLA LUDBREG LUDBREG LUDBREG 

11 OSNOVNA ŠKOLA MALEŠNICA MALEŠNICA ZAGREB 

12 OSNOVNA ŠKOLA MERTOJAK MERTOJAK SPLIT 

13 OSNOVNA ŠKOLA NEDELIŠĆE PUME NEDELIŠĆE 

14 OSNOVNA ŠKOLA PETRA PRERADOVIĆA SOKOL PITOMAČA 

15 OSNOVNA ŠKOLA SMILJEVAC SMILJEVAC ZADAR 

16 OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA NAZORA PAZIN MLADOST PAZIN 

17 OSNOVNA ŠKOLA ZVONIMIRA FRANKA ŽUBOR KUTINA 

 



 

DJEVOJČICE 

RBR NAZIV ŠKOLE ŠSD MJESTO 

1 IV. OSNOVNA ŠKOLA BJELOVAR MLADOST BJELOVAR 

2 OSNOVNA ŠKOLA BRAĆA RIBAR RIBARI SISAK 

3 OSNOVNA ŠKOLA DOBRIŠA CESARIĆ SOKOL POŽEGA 

4 
OSNOVNA ŠKOLA FRAN KRSTO 

FRANKOPAN KRK 
FRAN KRSTO 
FRANKOPAN 

KRK 

5 OSNOVNA ŠKOLA GRABRIK GRABRIK KARLOVAC 

6 OSNOVNA ŠKOLA IVANA FILIPOVIĆA FILIPOVIĆKA OSIJEK 

7 OSNOVNA ŠKOLA IVANA GUNDULIĆA GUNDULIĆ DUBROVNIK 

8 
OSNOVNA ŠKOLA IVANA KOZARCA 

ŽUPANJA 
IVAN KOZARAC ŽUPANJA 

9 
OSNOVNA ŠKOLA IVANE BRLIĆ-MAŽURANIĆ 

VIROVITICA 
IBM VIROVITICA 

10 
OSNOVNA ŠKOLA LJUDEVITA GAJA NOVA 

GRADIŠKA 
MLADOST 

NOVA 
GRADIŠKA 

11 
OSNOVNA ŠKOLA LJUDEVITA MODECA 

KRIŽEVCI 
IZVOR KRIŽEVCI 

12 OSNOVNA ŠKOLA MURSKO SREDIŠĆE KONDOR 
MURSKO 

SREDIŠĆE 

13 OSNOVNA ŠKOLA NOVI MAROF TORNADO NOVI MAROF 

14 OSNOVNA ŠKOLA OTOK SLOBOŠTINA ZAGREB 

15 OSNOVNA ŠKOLA SPINUT RUĐER SPLIT 

16 OSNOVNA ŠKOLA SVETA NEDELJA ŽABAC 
SVETA 

NEDELJA 

17 OSNOVNA ŠKOLA ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE BRODARICA ZADAR 

18 OSNOVNA ŠKOLA VIDIKOVAC VIDIKOVAC PULA 

 



SREDNJE ŠKOLE 

MLADIĆI 

RBR NAZIV ŠKOLE ŠSD MJESTO 

1 EKONOMSKA I UPRAVNA ŠKOLA OSIJEK EKONOMAC OSIJEK 

2 
EKONOMSKO-BIROTEHNIČKA I TRGOVAČKA 

ŠKOLA 
BROKERI ZADAR 

3 ELEKTROSTROJARSKA ŠKOLA ELS VARAŽDIN 

4 GIMNAZIJA "FRAN GALOVIĆ" KOPRIVNICA GIMNAZIJALAC KOPRIVNICA 

5 GIMNAZIJA ANDRIJE MOHOROVIČIĆA RIJEKA GAM RIJEKA 

6 GIMNAZIJA PULA GIMNAZIJALAC PULA 

7 GIMNAZIJA ŽUPANJA ŽUGI ŽUPANJA 

8 I. TEHNIČKA ŠKOLA TESLA TESLA ZAGREB 

9 MJEŠOVITA INDUSTRIJSKO - OBRTNIČKA ŠKOLA 
SNJEŽANA 

MATAN 
KARLOVAC 

10 SREDNJA STRUKOVNA ŠKOLA MLADOST 1957 SAMOBOR 

11 SREDNJA ŠKOLA BLATO ŠKOJ BLATO 

12 SREDNJA ŠKOLA TINA UJEVIĆA AUGUSTIN KUTINA 

13 TEHNIČKA ŠKOLA BJELOVAR TEHNIČAR BJELOVAR 

14 TEHNIČKA ŠKOLA ČAKOVEC TŠČ ČAKOVEC 

15 TEHNIČKA ŠKOLA VIROVITICA TEHNIČAR VIROVITICA 

16 V. GIMNAZIJA VLADIMIR NAZOR SPLIT AZINUS SPLIT 

 



DJEVOJKE 

RBR NAZIV ŠKOLE ŠSD MJESTO 

1 
BISKUPIJSKA KLASIČNA GIMNAZIJA RUĐERA 

BOŠKOVIĆA S PRAVOM JAVNOSTI 
RUĐER DUBROVNIK 

2 
EKONOMSKA I TRGOVAČKA ŠKOLA IVANA 

DOMCA 
MLADOST VINKOVCI 

3 GIMNAZIJA "FRAN GALOVIĆ" KOPRIVNICA GIMNAZIJALAC KOPRIVNICA 

4 GIMNAZIJA BJELOVAR MLADOST BJELOVAR 

5 GIMNAZIJA FRANJE PETRIĆA ZADAR MIOC ZADAR 

6 GIMNAZIJA KARLOVAC OLIMPIJA 1908 KARLOVAC 

7 GIMNAZIJA PULA GIMNAZIJALAC PULA 

8 I. GIMNAZIJA OSIJEK GYMNICUS OSIJEK 

9 PRVA GIMNAZIJA VARAŽDIN SREDNJOŠKOLAC VARAŽDIN 

10 PRVA RIJEČKA HRVATSKA GIMNAZIJA 
GIMNAZIJALAC 

RIJEKA 
RIJEKA 

11 SREDNJA ŠKOLA ČAKOVEC SVJETLOST ČAKOVEC 

12 SREDNJA ŠKOLA JASTREBARSKO JASTREB JASTREBARSKO 

13 SREDNJA ŠKOLA STJEPANA SULIMANCA PITOMAČA PITOMAČA 

14 SREDNJA ŠKOLA TINA UJEVIĆA AUGUSTIN KUTINA 

15 ŠPORTSKA GIMNAZIJA ŠPOGI ZAGREB 

16 V. GIMNAZIJA VLADIMIR NAZOR SPLIT AZINUS SPLIT 

 



PL. IME I PREZIME ŠKOLA BR. GOD. REZ BOD

1 Martin Mlinarić Nedelišće 323 03. 190 17

2 Matej Oplanić Pazin 309 04. 168 16

3 Filip Markus Zagreb 298 03. 165 15

4 Filip Zdelar Ludbreg 282 03. 165 14

5 Karlo Salaj Osijek 256 04. 165 13

6 Mateo Glavić Zadar 347 04. 162 12

7 Tin Jelić Samobor 241 04. 162 11

8 Lovro  Burazin Kutina 231 03. 159 10

9 Mateo Peričić Split 245 03. 156 9

10 Jakob Borna Berač Županja 262 04. 153 8

11 Dominik Burin Pitomača 302 03. 150 7

12 Nikola Volarević Metković 340 03. 150 6

13 Dinko Kovačić Bjelovar 331 04. 150 5

14 Tomislav Bartošak Požega 274 03. 145 4

15 Luka Tutek Slavonski Brod 317 03. 140 3

15 Augustin Moškun Karlovac 291 03. 140 3

15 Gabriel Bogdan Križevci 268 04. 140 3

PL. IME I PREZIME ŠKOLA BR. GOD. REZ BOD

1 Petra Predrijevac Zagreb 442 03. 148 18

2 Andrea Vuradin Novi Marof 477 03. 145 17

3 Miriam Balunović Nova Gradiška 354 04. 139 16

4 Marija Medved Virovitica 414 03. 139 15

5 Ivana Srzentić Zadar 427 05. 139 14

6 Mia Ramić Split 399 04. 136 13

7 Anja Jambrešić Mursko Središće 465 04. 136 12

8 Sara Zrinić Pula 370 03. 136 11

9 Lina Ostrogović Krk 451 03. 136 10

10 Barbara Kranjčec Sveta Nedelja 447 05. 133 9

11 Marija Puntarić Požega 419 04. 133 8

12 Nika Vlahović Bjelovar 462 03. 130 7

12 Valerija Knežević Županja 384 03. 130 7

12 Lora Kuna Osijek 407 03. 130 7

15 Dalija Stabile Dubrovnik 435 04. 130 4

16 Anica Jaki Križevci 358 04. 115 3

16 Lucija Obajdin Karlovac 479 03. 115 3

18 Ana Sušec Sisak 392 03. 115 1

PL. IME I PREZIME ŠKOLA BR. GOD. REZ BOD
1 Antea Konjuh Dubrovnik 436 03. 9.91 18
2 Valentina Filipović Požega 421 05. 9.41 17
3 Nika Brusić Krk 454 04. 9.31 16
4 Stela Španiček Zagreb 443 04. 9.01 15
5 Tea Josipović Županja 385 04. 8.97 14
6 Petra Skendrović Sveta Nedelja 450 03. 8.82 13
7 Karla  Trumpić Virovitica 415 04. 8.69 12
8 Lucia Silvana Šimac Zadar 428 03. 8.42 11
9 Lucija Peteh Pula 369 03. 8.23 10
10 Doris Devčić Karlovac 378 03. 7.81 9
11 Jana Mioković Sisak 394 03. 7.71 8
12 Josipa Hokman Novi Marof 475 03. 7.56 7
13 Daria Radanović Križevci 363 03. 7.37 6
14 Laura Malenica Split 398 05. 7.28 5
15 Ivona Zeko Osijek 408 04. 7.24 4
16 Ivana Čižmešija Bjelovar 463 04. 7.10 3
17 Chiara Pintarić Mursko Središće 469 03. 6.96 2
18 Leonarda Krstačić Nova Gradiška 356 03. 6.73 1

PL. IME I PREZIME ŠKOLA BR. GOD. REZ BOD

1 Luka Conjar Osijek 254 03. 5.56 17

2 Luka Oršolić Županja 260 03. 5.39 16

  SKOK U DALJ OSNOVNE ŠKOLE (M)                                   09:30

            VIS OSNOVNE ŠKOLE (M)                                                09:30

          VIS OSNOVNE ŠKOLE (Ž)                                                 09:30

         KUGLA 3KG. OSNOVNE ŠKOLE (Ž)                                 09:30



3 Adrian Bratulić Pazin 310 03. 5.35 15

4 Filip Sambol Zagreb 296 03. 5.26 14

5 Marin Vučković Metković 339 03. 5.17 13

6 Josip Štukar Pitomača 303 02. 5.10 12

7 Marko Knez Zadar 341 03. 5.00 11

8 Roko Farkaš Nedelišće 322 05. 4.82 10

9 Mislav Prekrat Samobor 240 04. 4.75 9

10 Tin Lacković Bjelovar 330 04. 4.74 8

11 Matija Đekić Ludbreg 281 03. 4.66 7

12 Karlo Salaj Kutina 234 03. 4.62 6

13 Patrik Galović Karlovac 289 04. 4.57 5

14 Luka Punoš Split 247 05. 4.45 4

15 Josip Šipek Požega 277 04. 4.38 3

16 Dorijan Zidarić Križevci 267 03. 4.32 2

17 Borna Fajdetić Slavonski Brod 316 03. 3.92 1

PL. IME I PREZIME ŠKOLA BR. GOD. REZ BOD

1 Nora Hošnjak Pula 368 05. 4.88 18

2 Jelena Puškadija Novi Marof 478 03. 4.52 17

3 Vita Penezić Zagreb 439 06. 4.49 16

4 Arijana Tomljenović Bjelovar 461 03. 4.46 15

5 Lea Kozlinger Virovitica 413 05. 4.40 14

6 Rebeka Novinić Mursko Središće 466 05. 4.22 13

7 Lara Bakarić Split 400 06. 4.15 12

8 Nika Račić Sveta Nedelja 448 05. 4.14 11

9 Lorena Kosić Krk 452 04. 4.09 10

10 Veronika Konfic Križevci 362 05. 4.07 9

11 Katja Piccolo Nova Gradiška 353 06. 4.02 8

12 Anja Veg Osijek 406 05. 4.01 7

13 Ema Džinić Županja 386 04. 3.95 6

14 Marta Musladin Dubrovnik 433 06. 3.78 5

15 Dora Gashi Zadar 426 04. 3.68 4

16 Lorena Kukić Požega 420 03. 3.67 3

17 Nika Krznar Sisak 391 03. 3.56 2

18 Paola Svilar Karlovac 380 04. 3.45 1

PL. IME I PREZIME ŠKOLA BR. GOD. REZ BOD

1 Vedran Novak Slavonski Brod 319 03. 69.16 17

2 Roko Vugrinec Ludbreg 283 03. 66.79 16

3 Toni Perić Zadar 346 03. 64.46 15

4 Matej Babić Pitomača 304 02. 64.25 14

5 Entony Pasvat Pazin 312 03. 63.65 13

6 Luka Grdić Križevci 269 03. 62.86 12

7 Marin Roglić Metković 338 03. 61.08 11

8 Filip Jengić Nedelišće 324 03. 59.41 10

9 Hrvoje Kozić Županja 261 03. 58.93 9

10 Emil Vasiljević Bjelovar 333 03. 57.82 8

11 Adnan Omeragić Zagreb 295 03. 57.14 7

12 Manuel Brezović Karlovac 288 03. 54.47 6

13 Adrian Čosić Samobor 239 04. 54.39 5

14 Roko Burazin Kutina 232 04. 54.29 4

15 Dominik Budoš Požega 275 03. 53.01 3

16 Borna Šalov Split 248 03. 50.09 2

17 Ivica Repušić Osijek 253 03. 49.93 1

PL. IME I PREZIME ŠKOLA BR. GOD. REZ W-0,5

1 Mia Rakoci Bjelovar 458 04. 13.44

2 Hana Tudor Zadar 423 05. 13.51

3 Dora Schnaider Pula 364 04. 13.67

4 Anja Ramić Split 395 03. 13.76

5 Josipa Habijan Dubrovnik 430 03. 14.82

6 Mia Zekić Požega 416 04. 15.35

PL. 2.GRUPA ŠKOLA ST. BR. GOD. REZ W+0,2

1 Nika Kozlinger Virovitica 409 05. 13.82

2 Pamela Fauković Sveta Nedelja 444 04. 13.97

        100m  OSNOVNE ŠKOLE (Ž)                                               09:30

  SKOK U DALJ OSNOVNE ŠKOLE (Ž)                                    09:30

  VORTEX  OSNOVNE ŠKOLE (M)                                             09:30



3 Sara Jambrović Novi Marof 472 03. 14.50

4 Maria Pupovac Krk 455 06. 14.92

5 Lucija Bunjevac Sisak 388 03. 15.05

6 Petra Blažević Županja 381 03. 16.34

PL. 3.GRUPA ŠKOLA ST. BR. GOD. REZ W-1,1

1 Eva Mačković Zagreb 441 12.69

2 Lucija Kovačić Križevci 357 03. 13.21

3 Lea Marodi Mursko Središće 468 13.69

4 Lucija Branković Osijek 402 14.53

5 Ema Nakić Karlovac 371 14.56

6 Ena  Maras Nova Gradiška 348 14.95

PL. IME I PREZIME ŠKOLA BR. GOD. REZ BOD.

1 Eva Mačković Zagreb 441 12.69 18

2 Lucija Kovačić Križevci 357 03. 13.21 17

3 Mia Rakoci Bjelovar 458 04. 13.44 16

4 Hana Tudor Zadar 423 05. 13.51 15

5 Dora Schnaider Pula 364 04. 13.67 14

6 Lea Marodi Mursko Središće 468 13.69 13

7 Anja Ramić Split 395 03. 13.76 12

8 Nika Kozlinger Virovitica 409 05. 13.82 11

9 Pamela Fauković Sveta Nedelja 444 04. 13.97 10

10 Sara Jambrović Novi Marof 472 03. 14.50 9

11 Lucija Branković Osijek 402 14.53 8

12 Ema Nakić Karlovac 371 14.56 7

13 Josipa Habijan Dubrovnik 430 03. 14.82 6

14 Maria Pupovac Krk 455 06. 14.92 5

15 Ena  Maras Nova Gradiška 348 14.95 4

16 Lucija Bunjevac Sisak 388 03. 15.05 3

17 Mia Zekić Požega 416 04. 15.35 2

18 Petra Blažević Županja 381 03. 16.34 1

PL. IME I PREZIME ŠKOLA BR. GOD. REZ W-0,7

1 Ivan Novak Bjelovar 327 02. 12.76

2 Bernard Murtić Zadar 344 03. 12.79

3 Karlo Šulc Požega 271 03. 12.93

4 David Vojsković Pazin 306 03. 13.34

5 Mihovil Bebić Metković 335 03. 13.46

6 Marin Bašić Split 242 03. 13.99

PL. 2.GRUPA ŠKOLA BR. GOD. REZ W+1,4

1 Andre Posenjak Pitomača 299 03. 12.28

2 Ivan Lindić Samobor 235 04. 12.86

3 Karlo Stanić Kutina 228 03. 13.23

4 Simon Čizmešija Ludbreg 278 04. 13.47

5 Domagoj Džoić Županja 257 03. 13.49

PL. 3.GRUPA KLUB BR. GOD. REZ W-0,6

1 Arian Getto Osijek 250 03. 12.10

2 Luka Lipovac Zagreb 292 03. 12.62

3 Marin Žnidarić Nedelišće 320 03. 12.72

4 Oliver Ivanagić Slavonski Brod 313 03. 13.03

5 Dorijan Hadrović Križevci 264 03. 13.14

6 Aldo Lipošćak Karlovac 285 03. 13.61

PL. IME I PREZIME ŠKOLA BR. GOD. REZ BOD

1 Arian Getto Osijek 250 03. 12.10 17

2 Andre Posenjak Pitomača 299 03. 12.28 16

3 Luka Lipovac Zagreb 292 03. 12.62 15

4 Marin Žnidarić Nedelišće 320 03. 12.72 14

5 Ivan Novak Bjelovar 327 02. 12.76 13

6 Bernard Murtić Zadar 344 03. 12.79 12

7 Ivan Lindić Samobor 235 04. 12.86 11

8 Karlo Šulc Požega 271 03. 12.93 10

9 Oliver Ivanagić Slavonski Brod 313 03. 13.03 9

10 Dorijan Hadrović Križevci 264 03. 13.14 8

11 Karlo Stanić Kutina 228 03. 13.23 7

12 David Vojsković Pazin 306 03. 13.34 6

        100m  OSNOVNE ŠKOLE (Ž)                                               09:30

        100m   OSNOVNA ŠKOLA (M)                                            09:45

        100m   OSNOVNA ŠKOLA (M)                                            09:45



13 Mihovil Bebić Metković 335 03. 13.46 5

14 Simon Čizmešija Ludbreg 278 04. 13.47 4

15 Domagoj Džoić Županja 257 03. 13.49 3

16 Aldo Lipošćak Karlovac 285 03. 13.61 2

17 Marin Bašić Split 242 03. 13.99 1

PL. IME I PREZIME ŠKOLA BR. GOD. REZ

1 Lea Sintić Krk 456 04. 45.88

2 Antonela Tutić Virovitica 410 04. 46.00

3 Iva Smoljanec Novi Marof 473 03. 47.62

4 Iva Šimić Bjelovar 459 05. 48.18

5 Hana Lovreček Sveta Nedelja 445 04. 49.42

6 Ema Vuković Sisak 389 03. 51.22

PL.      2.GRUPA ŠKOLA BR. GOD. REZ

1 Lea Novković Karlovac 376 03. 42.63
2 Katarina Pašalić Osijek 403 04. 45.13

3 Anja Zadravec Mursko Središće 471 04. 48.00

4 Iva Karaman Zagreb 437 04. 48.84

5 Petra Jemrić Županja 382 03. 52.16

Ema Senić Nova Gradiška 349 04. DNF

PL. 3.GRUPA ŠKOLA BR. GOD. REZ

1 Marcela Gudić Križevci 359 03. 45.03

2 Martina Rakiđija Velagić Dubrovnik 432 03. 45.17

3 Sara Kailber Zadar 424 05. 45.94

4 Lucija Pejković Pula 365 03. 46.25

5 Ana Primorac Split 396 04. 48.41

6 Katja Prce Požega 417 05. 52.13

PL. IME I PREZIME ŠKOLA BR. GOD. REZ BOD

1 Lea Novković Karlovac 376 03. 42.63 18

2 Marcela Gudić Križevci 359 03. 45.03 17

3 Katarina Pašalić Osijek 403 04. 45.13 16

4 Martina Rakiđija Velagić Dubrovnik 432 03. 45.17 15

5 Lea Sintić Krk 456 04. 45.88 14

6 Sara Kailber Zadar 424 05. 45.94 13

7 Antonela Tutić Virovitica 410 04. 46.00 12

8 Lucija Pejković Pula 365 03. 46.25 11

9 Iva Smoljanec Novi Marof 473 03. 47.62 10

10 Anja Zadravec Mursko Središće 471 04. 48.00 9

11 Iva Šimić Bjelovar 459 05. 48.18 8

12 Ana Primorac Split 396 04. 48.41 7

13 Iva Karaman Zagreb 437 04. 48.84 6

14 Hana Lovreček Sveta Nedelja 445 04. 49.42 5

15 Ema Vuković Sisak 389 03. 51.22 4

16 Katja Prce Požega 417 05. 52.13 3

17 Petra Jemrić Županja 382 03. 52.16 2

Ema Senić Nova Gradiška 349 04. DNF

PL. IME I PREZIME ŠKOLA BR. GOD. REZ.

1 Leonard Kirin Samobor 236 04. 40.99

2 Ante Krešić Bjelovar 328 04. 42.07

3 Renato Crnoja Kutina 229 03. 43.49

4 Luka Kos Pitomača 300 04. 43.74

5 Matija Havaić Ludbreg 279 03. 45.40

PL.      2.GRUPA ŠKOLA BR. GOD. REZ

2 1 Franko Salaj Osijek 251 04. 39.30

2 Pavo Vukelić Županja 258 03. 41.33

3 David Mukendi Slavonski Brod 314 03. 41.50

4 Kristijan Čabrajić Zagreb 293 04. 41.93

5 Oliver Janković Nedelišće 326 03. 42.79

6 Jurica Velić Karlovac 286 04. 46.93

PL. 3.GRUPA ŠKOLA BR. GOD. REZ

1 Branimir Nakićen Zadar 343 04. 40.55

2 Duje Berković Split 243 03. 41.37

       300 m      OSNOVNE ŠKOLE (Ž)                                             10:00

       300 m      OSNOVNE ŠKOLE (M)                                           10:15

       300 m      OSNOVNE ŠKOLE (Ž)                                             10:00



3 Martin Bertoš Pazin 307 03. 42.28

4 Mihael Rudar Požega 272 03. 43.92

5 David Šimović Metković 336 03. 45.48

Luka Hadrović Križevci 265 05. DNF

PL. IME I PREZIME ŠKOLA BR. GOD. REZ. BOD

1 Franko Salaj Osijek 251 04. 39.30 17

2 Branimir Nakićen Zadar 343 04. 40.55 16

3 Leonard Kirin Samobor 236 04. 40.99 15

4 Pavo Vukelić Županja 258 03. 41.33 14

5 Duje Berković Split 243 03. 41.37 13

6 David Mukendi Slavonski Brod 314 03. 41.50 12

7 Kristijan Čabrajić Zagreb 293 04. 41.93 11

8 Ante Krešić Bjelovar 328 04. 42.07 10

9 Martin Bertoš Pazin 307 03. 42.28 9

10 Oliver Janković Nedelišće 326 03. 42.79 8

11 Renato Crnoja Kutina 229 03. 43.49 7

12 Luka Kos Pitomača 300 04. 43.74 6

13 Mihael Rudar Požega 272 03. 43.92 5

14 Matija Havaić Ludbreg 279 03. 45.40 4

15 David Šimović Metković 336 03. 45.48 3

16 Jurica Velić Karlovac 286 04. 46.93 2

Luka Hadrović Križevci 265 05. DNF

PL. IME I PREZIME ŠKOLA BR. GOD. REZ BOD

1 Roko Raspudić Split 246 03. 16.46 17

2 Gabrijel Burčul Zadar 345 03. 11.60 16

3 David Osmak Samobor 238 03. 11.45 15

4 Marko Sigurnjak Požega 276 03. 10.87 14

5 Mate Pušić Osijek 255 04. 10.85 13

6 Borna Jaki Križevci 270 03. 10.82 12

7 Vladimir Jambrešić Županja 263 01. 10.70 11

8 Adin Mujakić Zagreb 297 03. 10.65 10

9 Roko Golemac Metković 337 03. 10.55 9

10 Mate Mogorović Pazin 311 03. 10.03 8

11 Antonio Sulimanec Pitomača 305 03. 9.93 7

12 Ivan Gašparac Karlovac 290 03. 9.91 6

13 Antonio Lozančić Kutina 233 03. 9.56 5

14 Petar Logožar Nedelišće 325 03. 9.39 4

15 Mislav Zorić Slavonski Brod 318 03. 9.02 3

16 Mihovil Kozić Bjelovar 332 04. 7.88 2

17 Antonio Ante Vukelić Ludbreg 284 03. 7.66 1

PL. IME I PREZIME ŠKOLA BR. GOD. REZ BOD

1 Veronika Šokota Zadar 429 04. 55.05 18

2 Lana Mačković Zagreb 440 03. 50.97 17

3 Isabela Hokman Novi Marof 476 03. 49.36 16

4 Elen Ivančić Pula 367 03. 45.86 15

5 Petra Sušić Dubrovnik 434 04. 45.84 14

6 Tena Nikolić Osijek 405 04. 44.24 13

7 Lucija Tesar Sveta Nedelja 449 04. 42.97 12

8 Emili Karagić Sisak 393 04. 41.69 11

9 Sara Dakić Nova Gradiška 355 04. 41.56 10

10 Julijana Berisha Krk 453 04. 39.47 9

11 Patricija Lazić Požega 422 04. 38.22 8

12 Lucia Smiljanić Virovitica 412 03. 37.93 7

13 Magdalena Butić Split 401 05. 37.87 6

14 Ivana Masnec Križevci 361 05. 37.60 5

15 Ela Petrić Bjelovar 464 06. 37.30 4

16 Helena Devčić Karlovac 379 05. 36.88 3

17 Melani Tuksar Mursko Središće 470 04. 35.47 2

18 Karla Izabela Marošević Županja 387 04. 34.79 1

       600 m    OSNOVNE ŠKOLE (Ž)                                              10:30

         KUGLA 4KG. OSNOVNE ŠKOLE (M)                              10:40

  VORTEX  OSNOVNE ŠKOLE (Ž)                                              10:40 

       300 m      OSNOVNE ŠKOLE (M)                                           10:15



PL. 1. GRUPA ŠKOLA BR. GOD. REZ.
1 Anamaria Gudić Križevci 360 06. 1:54,70
2 Lucija Karamarko Zadar 425 04. 1:57,07
3 Marina Pašalić Osijek 404 06. 2:00,12
4 Dora Pernar Požega 418 05. 2:02,02
5 Lana Keč Split 397 05. 2:02,10
6 Sara Sertić Orhanović Karlovac 377 06. 2:04,42
7 Lora Đurić Nova Gradiška 352 03. 2:10,29
8 Lara Tomić Pula 366 03. 1.44,38
9 Lea Abđušić Dubrovnik 431 03. 1.56,30

PL.      2.GRUPA ŠKOLA BR. GOD.

1 Lorena Gabrić Zagreb 438 06. 1:51,64
2 Tena Marodi Mursko Središće 467 05. 1:51,85
3 Klara Crnoja Virovitica 411 05. 1:54,56
4 Matea Svećnjak Sveta Nedelja 446 04. 1:55,39
5 Tihana Kišak Novi Marof 474 03. 1:56,48
6 Bjanka Jug Bjelovar 460 04. 2:01,96
7 Martina Volarić Krk 457 03. 2:04,66
8 Nika Ivičinec Sisak 390 04. 2:09,68
9 Eva Begić Županja 383 04. 2:14,79

PL. PREZIME I IME ŠKOLA BR. GOD. REZ. BOD

1 Lara Tomić Pula 366 03. 1.44,38 18

2 Lorena Gabrić Zagreb 438 06. 1:51,64 17

3 Tena Marodi Mursko Središće 467 05. 1:51,85 16

4 Klara Crnoja Virovitica 411 05. 1:54,56 15

5 Anamaria Gudić Križevci 360 06. 1:54,70 14

6 Matea Svećnjak Sveta Nedelja 446 04. 1:55,39 13

7 Lea Abđušić Dubrovnik 431 03. 1.56,30 12

8 Tihana Kišak Novi Marof 474 03. 1:56,48 11

9 Lucija Karamarko Zadar 425 04. 1:57,07 10

10 Marina Pašalić Osijek 404 06. 2:00,12 9

11 Bjanka Jug Bjelovar 460 04. 2:01,96 8

12 Dora Pernar Požega 418 05. 2:02,02 7

13 Lana Keč Split 397 05. 2:02,10 6

14 Sara Sertić Orhanović Karlovac 377 06. 2:04,42 5

15 Martina Volarić Krk 457 03. 2:04,66 4

16 Nika Ivičinec Sisak 390 04. 2:09,68 3

17 Lora Đurić Nova Gradiška 352 03. 2:10,29 2

16 Eva Begić Županja 383 04. 2:14,79 1

PL. 1. GRUPA ŠKOLA BR. GOD. REZ.

1 Nino Mirko Zebić Split 244 04. 2:20,62

2 Ante Zdrilić Zadar 342 03. 2:21,56

3 Damir Mogorić Pazin 308 03. 2:21,68

4 Luka Čondić Križevci 266 03. 2:24,29

5 Gabriel Marčetić Požega 273 03. 2:25,28

6 Stipe Batinović Metković 334 03. 2:26,15

7 Patrik Pavličić Osijek 252 05. 2:26,83

8 Leon Andrić Slavonski Brod 315 03. 2:40,66

9 Andrej Belčić Karlovac 287 03. 2:52,21

PL.      2.GRUPA ŠKOLA BR. GOD. REZ.

1 Ivan Vukančić Zagreb 294 03. 2:12,19

2 Jakov Vlahović Samobor 237 03. 2:15,69

3 Erik Erdelji Pitomača 301 04. 2:15,77

4 Dino Šimunec Kutina 230 03. 2:21,65

5 Karlo Murković Nedelišće 321 03. 2:23,13

6 Antonio Gložinić Ludbreg 280 03. 2:24,32

7 Jakov Čulo Bjelovar 329 04. 2:33,88

8 Marin Lepan Županja 259 03. 2:36,71

PL. PREZIME I IME ŠKOLA BR. GOD. REZ. BOD

1 Ivan Vukančić Zagreb 294 03. 2:12,19 17

       800 m    OSNOVNE ŠKOLE (M)                                             10:45

       600 m    OSNOVNE ŠKOLE (Ž)                                              10:30

       800 m    OSNOVNE ŠKOLE (M)                                             10:45



2 Jakov Vlahović Samobor 237 03. 2:15,69 16

3 Erik Erdelji Pitomača 301 04. 2:15,77 15

4 Nino Mirko Zebić Split 244 04. 2:20,62 14

5 Ante Zdrilić Zadar 342 03. 2:21,56 13

6 Dino Šimunec Kutina 230 03. 2:21,65 12

7 Damir Mogorić Pazin 308 03. 2:21,68 11

8 Karlo Murković Nedelišće 321 03. 2:23,13 10

9 Luka Čondić Križevci 266 03. 2:24,29 9

10 Antonio Gložinić Ludbreg 280 03. 2:24,32 8

11 Gabriel Marčetić Požega 273 03. 2:25,28 7

12 Stipe Batinović Metković 334 03. 2:26,15 6

13 Patrik Pavličić Osijek 252 05. 2:26,83 5

14 Jakov Čulo Bjelovar 329 04. 2:33,88 4

15 Marin Lepan Županja 259 03. 2:36,71 3

16 Leon Andrić Slavonski Brod 315 03. 2:40,66 2

17 Andrej Belčić Karlovac 287 03. 2:52,21 1

PL. 1. GRUPA ŠKOLA BR. GOD. REZ.

1 OSIJEK 2:36,86

2 VIROVITICA 2:37,09

3 MURSKO SREDIŠĆE 2:38,39

4 SVETA NEDJELJA 2:47,80

5 ŽUPANJA 2:56,66

6 ZAGREB 2.33,36

PL. 2. GRUPA ŠKOLA ST. BR. GOD. REZ.

1 KRIŽEVCI 359 2:30,51

2 KARLOVAC 376 2:38,65

3 DUBROVNIK 2:41,44

4 ZADAR 2:48,82

5 POŽEGA 2:54,42

6 NOVA GRADIŠKA 349 3:09,67

PL. 3. GRUPA ŠKOLA ST. BR. GOD. REZ.

1 PULA 2:32,69

2 SPLIT 2:34,95

3 NOVI MAROF 2:38,77

4 KRK 2:39,50

5 BJELOVAR 459 2:44,39

6 SISAK 2:52,46

PL. PREZIME I IME ŠKOLA BR. GOD. REZ. BOD
1 KRIŽEVCI 359 2:30,51 36
2 PULA 2:32,69 34
18 ZAGREB 2.33,36 32
3 SPLIT 2:34,95 30
4 OSIJEK 2:36,86 28
5 VIROVITICA 2:37,09 26
6 MURSKO SREDIŠĆE 2:38,39 24
7 KARLOVAC 376 2:38,65 22
8 NOVI MAROF 2:38,77 20
9 KRK 2:39,50 18
10 DUBROVNIK 2:41,44 16
11 BJELOVAR 459 2:44,39 14
12 SVETA NEDJELJA 2:47,80 12
13 ZADAR 2:48,82 10
14 SISAK 2:52,46 8
15 POŽEGA 2:54,42 6
16 ŽUPANJA 2:56,66 4
17 NOVA GRADIŠKA 349 3:09,67 2

PL. 1. GRUPA ŠKOLA BR. GOD. REZ.

1 Osijek 2:13,53

  100-200-300-400m  OSNOVNA ŠKOLA  (Ž)                           11:05

 100-200-300-400m OSNOVNA ŠKOLA  (M)                          11:20

  100-200-300-400m  OSNOVNA ŠKOLA  (Ž)                           11:05



2 Zagreb 2:18,87

3 Županja 2:23,36

4 Samobor 2:25,87

5 Pitomača 2:27,73

6 Nedelišće 2:33,88

PL. 2. GRUPA ŠKOLA ST. BR. GOD. REZ.

1 Križevci 2:22,10

2 Zadar 2:23,00

3 Metković 339 2:29,63

4 Požega 2:31,98

5 Karlovac 2:34,49

6 Slavonski Brod 314 2.27,79

PL. 3. GRUPA ŠKOLA ST. BR. GOD. REZ.

1 Kutina 229 2:23,09

2 Bjelovar 332 2:24,29

3 Pazin 2:25,55

4 Split 2:26,39

5 Ludbreg 283 2:28,14

PL. PREZIME I IME ŠKOLA BR. GOD. REZ. BOD
1 Osijek 2:13,53 34
2 Zagreb 2:18,87 32
3 Križevci 2:22,10 30
4 Zadar 2:23,00 28
5 Kutina 229 2:23,09 26
6 Županja 2:23,36 24
7 Bjelovar 332 2:24,29 22
8 Pazin 2:25,55 20
9 Samobor 2:25,87 18
10 Split 2:26,39 16
11 Pitomača 2:27,73 14
12 Slavonski Brod 314 2.27,79 12
13 Ludbreg 283 2:28,14 10
14 Metković 339 2:29,63 8
15 Požega 2:31,98 6
16 Nedelišće 2:33,88 4
17 Karlovac 2:34,49 2

 100-200-300-400m OSNOVNA ŠKOLA  (M)                          11:20
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1 Zadar 12 16 13 12 15 11 16 28 123

2 Zagreb 15 11 17 15 7 14 10 32 121

3 Osijek 17 17 5 13 1 17 13 34 117

4 Samobor 11 15 16 11 6 9 15 18 101

5 Pazin 6 9 11 16 13 15 8 20 98

6 Pitomača 16 6 15 7 14 12 7 14 91

7 Županja 3 14 3 8 9 16 11 24 88

8 Kutina 7 7 12 10 4 6 5 26 77

9 Nedelišće 14 8 10 17 10 10 4 4 77

10 Križevci 8 0 9 3 12 2 12 30 76

11 Split 1 13 14 9 2 4 17 16 76

12 Bjelovar 13 10 4 5 8 8 2 22 72

13 Metković 5 3 6 6 11 13 14 8 66

14 Ludbreg 4 4 8 14 16 7 1 10 64

15 Slavonski Brod 9 12 2 3 17 1 3 12 59

16 Požega 10 5 7 4 3 3 14 6 52

17 Karlovac 2 2 1 3 5 5 6 2 26
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1 Zagreb 18 6 17 18 16 17 15 32 139

2 Pula 14 11 18 11 18 15 10 34 131

3 Virovitica 11 12 15 15 14 7 12 26 112

4 Križevci 17 17 14 3 9 5 6 36 107

5 Novi Marof 9 10 11 17 17 16 7 20 107

6 Osijek 8 16 9 7 7 13 4 28 92

7 Mursko Središće 13 9 16 12 13 2 2 24 91

8 Split 12 7 6 13 12 6 5 30 91

9 Dubrovnik 6 15 12 4 5 14 18 16 90

10 Zadar 15 13 10 14 4 18 6 10 90

11 Krk 5 14 4 10 10 9 16 18 86

12 Sveta Nedelja 10 5 13 9 11 12 13 12 85

13 Bjelovar 16 8 8 7 15 4 3 14 75

14 Karlovac 7 18 5 3 1 3 9 22 68

15 Požega 2 3 7 8 3 8 17 6 54

16 Nova Gradiška 4 0 2 16 8 10 1 2 43

17 Sisak 3 4 3 1 2 11 8 8 40

18 Županja 1 2 1 7 6 1 14 4 36

OSNOVNA ŠKOLA M

OSNOVNA ŠKOLA DJEVOJČICE

UKUPAN POREDAK



Sastavi ekipa:

Atletika M

1. OSNOVNA ŠKOLA, NEDELIŠĆE, ŠSD PUME

Voditelj:

Sastav:

Aleksandar Puklavec

Marin Žnidarić, Karlo Murković, Roko Farkaš, Martin
Mlinarič, Filip Jengić, Petar Logožar, Oliver Janković,
Miša Podvezanec, Ivan Sutnjak, Mateo Šegović

2. OSNOVNA ŠKOLA DON MIHOVILA PAVLINOVIĆA, METKOVIĆ, ŠSD GUSAR

Voditelj:

Sastav:

Nino Šešelj

Stipe Batinović, Mihovil Bebić, Roko Golemac, Marin
Roglić, Marin Vučković, Nikola Volarević, David
Šimović, Gabrijel Volarević, Nikola Ujdur, Josip
Pehar

3. OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA NAZORA, PAZIN, ŠSD MLADOST

Voditelj:

Sastav:

Nikola Macuka

David Vojsković, Martin Bertoša, Damir Mogorović,
Matej Oplanić, Adrian Bratulić, Mate Mogorović,
Entony Pavat, Rafael Breščić, Donald Mendiković,
Damjan Dušković

4. OSNOVNA ŠKOLA MALEŠNICA, ZAGREB, ŠSD MALEŠNICA

Voditelj:

Sastav:

Ilija Jurendić

Jakov Ambruš, Kristijan Čabrajić, Ivan Vukančić, Filip
Sambol, Adin Mujakic, Šimun Nikolić, Filip Markus,
Luka Lipovac, Adnan Omeragić

5. OSNOVNA ŠKOLA IVANA FILIPOVIĆA, OSIJEK, ŠSD FILIPOVIĆKA

Voditelj:

Sastav:

Zvonimir Čeč

Arian Getto, Franko Salaj, Patrik Pavličić, Ivica
Repušić, Luka Conjar, Mate Pušić, Karlo Salaj,
Gabrijel Devetak, Luka Srnović, Bruno Menrat

6. OSNOVNA ŠKOLA IVANA KOZARCA, ŽUPANJA, ŠSD IVAN KOZARAC

Voditelj:

Sastav:

Luka Huber

Domagoj Džoić, Pavo Vukelić, Marin Lepan, Luka
Oršolić, Hrvoje Kozić, Jakob Borna Berač, Vladimir
Jambrešić, Mateo Bošnjak, Gabrijel Jurkić, Tomislav
Stojanović



7. OSNOVNA ŠKOLA DUBOVAC, KARLOVAC, ŠSD DUBOVAC

Voditelj:

Sastav:

Alenka Belčić

Aldo Lipošćak, Noa Katalinić, Andrej Belčić, Manuel
Brezović, Patrik Galović, Ivan Gašparac, Augustin
Moškun, Sven Batinić, Jurica Velić, Luka Steković

8. OSNOVNA ŠKOLA BLAŽ TADIJANOVIĆ, SLAVONSKI BROD, ŠSD PODVINJE

Voditelj:

Sastav:

Mario Marković

Oliver Ivanagić, David Mukendi, Petar Penava, Borna
Fajdetić, Luka Tutek, Mislav Zorić, Vedran Novak,
Dario Ivezić, Leon Andrić, Luka Blažević

9. OSNOVNA ŠKOLA SMILJEVAC, ZADAR, ŠSD SMILJEVAC

Voditelj:

Sastav:

Darinka Kotlar

Marko Knez, Ante Zdrilić, Branimir Nakićen, Marin
Viduka, Gabrijel Burčul, Toni Perić, Bernard Murtić,
Mateo Glavić, Đanni Peraić, Matej Nekić

10. OSNOVNA ŠKOLA ZVONIMIRA FRANKA, KUTINA, ŠSD ŽUBOR

Voditelj:

Sastav:

Borislav Kolar

Karlo Stanić, Renato Crnoja, Dino Šimunec, Lovro
Burazin, Roko Burazin, Antonio Lozančić, Tin
Petričić, Vjekoslav Gračaković, Karlo Salaj

11. OSNOVNA ŠKOLA "VLADIMIR NAZOR", KRIŽEVCI, ŠSD PLAMEN

Voditelj:

Sastav:

Ksenija Kranjčec

Dorijan Hadrović, Luka Hadrović, Luka Čondić,
Dorijan Zidarić, Gabriel Bogdan, Luka Grdić, Borna
Jaki, Leo Šemički, Teo Bermanec, Roko Bolčić

12. OSNOVNA ŠKOLA PETRA PRERADOVIĆA, PITOMAČA, ŠSD SOKOL

Voditelj:

Sastav:

Ivan Kos

Andre Posenjak, Luka Kos, Erik Erdelji, Dominik Buri,
Josip Štukar, Matej Babić, Antonio Sulimanec, Luka
Bedeković, Ivan Vlašić, Karlo Kapitan



13. OSNOVNA ŠKOLA BOGUMILA TONIJA, SAMOBOR, ŠSD BOGUMILAC

Voditelj:

Sastav:

Zoran Rajčević

Ivan Lindić, Leonard Kirin, Jakov Vlahović, David
Osmak, Adrian Ćosić, Mislav Prekrat, Tin Jelić,
Martin Unterhofer, Tin Marković, Lovro Kufrin

14. OSNOVNA ŠKOLA DOBRIŠA CESARIĆ, POŽEGA, ŠSD SOKOL

Voditelj:

Sastav:

Goran Njavro

Karlo Šulc, Mihael Rudar, Gabriel Marčetić, Tomislav
Bartošak, Dominik Budoš, Marko Sigurnjak, Josip
Šipek, David Valenta, Leo Đebrić, Borna Soukup

15. OSNOVNA ŠKOLA, LUDBREG, ŠSD LUDBREG

Voditelj:

Sastav:

Andrija Ivančić

Simon Čižmešija, Matija Havaić, Antonio Gložinić,
Matija Đekić, Filip Zdelar, Roko Vugrinec, Hrvoje
Novota, Antonio Ante Vukelić, Patrik Mraz, Filip
Stančin

16. IV. OSNOVNA ŠKOLA, BJELOVAR, ŠSD MLADOST

Voditelj:

Sastav:

Romana Skender

Ivan Novak, Ante Krešić, Jakov Čulo, Mihovil Kozić,
Dinko Kovačić, Emil Vasiljević, Tin Lacković, Vedran
Delić, Petar Matoš

17. OSNOVNA ŠKOLA MERTOJAK, SPLIT, ŠSD MERTOJAK

Voditelj:

Sastav:

Gojko Dumanić

Duje Berković, Nino Mirko Zebić, Mateo Peričić,
Roko Raspudić, Luka Punoš, Leon Kolić, Pjero
Butorović, Antonio Žeravica, Borna Šalov, Marin
Bašić



Sastavi ekipa:

Atletika Ž

1. OSNOVNA ŠKOLA MURSKO SREDIŠĆE, MURSKO SREDIŠĆE, ŠSD KONDOR

Voditelj:

Sastav:

Milena Bogdanović

Anja Jambrešić, Rebeka Novinić, Tena Marodi, Lea
Marodi, Chiara Pintarić, Melani Tuksar, Anja
Zadravec, Nika Jambrešić, Lara Palnec, Iva
Hranilović

2. OSNOVNA ŠKOLA IVANA GUNDULIĆA, DUBROVNIK, ŠSD GUNDULIĆ

Voditelj:

Sastav:

Ana Medo

Josipa Habijan, Lea Anđušić, Martina Rakiđija
Velagić, Marta Musladin, Petra Sušić, Dalija Stabile,
Antea Konjuh, Matea Franušić, Leticija Grilec,
Gabriela Njirić

3. OSNOVNA ŠKOLA VIDIKOVAC, PULA, ŠSD VIDIKOVAC

Voditelj:

Sastav:

Salja Sijarić

Dora Schnaider, Lucija Pejković, Lara Tomić, Elen
Ivančić, Nora Hošnjak, Lucija Peteh, Leonarda
Penko, Sara Zrinić, Lara Nikolić, Alma Omanović

4. OSNOVNA ŠKOLA SPINUT, SPLIT, ŠSD RUĐER

Voditelj:

Sastav:

Jasenka Bracanović-Grizelj

Anja Ramić, Ana Primorac, Lana Keč, Laura
Malenica, Mia Ramić, Lara Bakarić, Magdalena
Butić, Ivona Bitunjac, Margarita Šunjić

5. OSNOVNA ŠKOLA OTOK, ZAGREB, ŠSD SLOBOŠTINA

Voditelj:

Sastav:

Željka Mešić

Iva Karaman, Lorena Gabrić, Lana Mačković, Eva
Mačković, Petra Predrijevac, Stela Španiček, Katia
Matijević, Iva Milat, Vita Penezić, Klara Senegačnik

6. OSNOVNA ŠKOLA IVANA FILIPOVIĆA, OSIJEK, ŠSD FILIPOVIĆKA

Voditelj:

Sastav:

Zlatko Kraljević

Lucija Branković, Katarina Pašalić, Marina Pašalić,
Tena Nikolić, Anja Veg, Lora Kuna, Ivona Zeko,
Marta Đaković, Andrea Farkaš, Brigita Kupanovac



7. OSNOVNA ŠKOLA IVANA KOZARCA, ŽUPANJA, ŠSD IVAN KOZARAC

Voditelj:

Sastav:

Đurđica Stjepanović

Petra Blažević, Petra Jemrić, Eva Begić, Valerija
Knežević, Tea Josipović, Ema Džinić, Karla Izabela
Marošević, Sara Stojković, Barbara Lešić, Maja
Miličević

8. OSNOVNA ŠKOLA GRABRIK, KARLOVAC, ŠSD GRABRIK

Voditelj:

Sastav:

Slaven Kampić

Ema Nakić, Lea Novković, Helena Devčić, Doris
Devčić, Paola Svilar, Sara Sertić Orhanović, Lucija
Obajdin, Nina Mladenović

9. OSNOVNA ŠKOLA LJUDEVITA GAJA NOVA GRADIŠKA, NOVA GRADIŠKA, ŠSD MLADOST

Voditelj:

Sastav:

Marina Holenda

Ena Maras, Ema Senić, Lora Đurić, Katja Piccolo,
Miriam Balunović, Sara Dakić, Ena Senić, Lana
Dragić, Leonarda Krstačić, Lorena Jurković

10. OSNOVNA ŠKOLA ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE, ZADAR, ŠSD BRODARICA

Voditelj:

Sastav:

Lidija Lacić

Hana Tudor, Sara Kailber, Lucija Karamarko, Dora
Gashi, Ivana Srzentić, Lucia Silvana Šimac, Veronika
Šokota, Laura Mičić, Hana Rožić, Nika Pavić

11. OSNOVNA ŠKOLA FRAN KRSTO FRANKOPAN, KRK, ŠSD FRAN KRSTO FRANKOPAN

Voditelj:

Sastav:

Leo Brnabić

Nika Grdinić, Lorena Kosić, Julijana Berisha, Nika
Brusić, Maria Pupovac, Lea Sintić, Martina Volarić,
Lana Oršić, Daria Trinajstić, Lina Ostrogović

12. OSNOVNA ŠKOLA BRAĆA RIBAR, SISAK, ŠSD RIBARI

Voditelj:

Sastav:

Mirela Gec

Lucija Bunjevac, Ema Vuković, Nika Ivičinec, Nika
Krznar, Ana Sučec, Emili Karagić, Jana Mioković,
Marija Pokas, Dora Pavlenić, Helena Marčec



13. OSNOVNA ŠKOLA LJUDEVITA MODECA, KRIŽEVCI, ŠSD IZVOR

Voditelj:

Sastav:

Marjana Fržović

Veronika Konfic, Lucija Kovačić, Marcela Gudić,
Anamaria Gudić, Ivana Masnec, Daria Radanović,
Katja Ščetar, Lorena Kadoić, Anica Jaki

14. OSNOVNA ŠKOLA IVANE BRLIĆ-MAŽURANIĆ, VIROVITICA, ŠSD IBM

Voditelj:

Sastav:

Goran Kozlinger

Nika Kozlinger, Antonela Tutić, Klara Crnoja, Lucia
Smiljanić, Lea Kozlinger, Marija Medved, Karla
Tumpić, Mihaela Milković, Gabrijela Knežević

15. OSNOVNA ŠKOLA SVETA NEDELJA, SVETA NEDELJA, ŠSD ŽABAC

Voditelj:

Sastav:

Domagoj Francetić

Pamela Fauković, Jana Kovačević, Matea Svećnjak,
Barbara Kranjčec, Nika Račić, Lucija Tesar, Petra
Skendrović, Hana Gorić, Hana Lovreček, Helena
Bojčić

16. OSNOVNA ŠKOLA DOBRIŠA CESARIĆ, POŽEGA, ŠSD SOKOL

Voditelj:

Sastav:

Dragan Pavlović

Mia Zekić, Katja Prce, Dora Pernar, Marija Puntarić,
Lorena Kukić, Valentina Filipović, Patricija Lazić,
Klara Jajić, Klara Janček, Petra Čuljak

17. OSNOVNA ŠKOLA NOVI MAROF, NOVI MAROF, ŠSD TORNADO

Voditelj:

Sastav:

Tomo Horvat

Sara Jambrović, Iva Smoljanec, Tihana Kišak, Josipa
Hokman, Isabela Hokman, Andrea Vuradin, Jelena
Puškadija, Leda Košćak, Mateja Ipša, Tea Sabolić

18. IV. OSNOVNA ŠKOLA, BJELOVAR, ŠSD MLADOST

Voditelj:

Sastav:

Goran Juren

Mia Rakoci, Iva Šimić, Bjanka Jug, Arijana
Tomljenović, Nika Vlahović, Ivana Čižmešija, Ela
Petrić, Sara Laktaš, Ines Pavlović



RED. PREZIME I IME ŠKOLA BR. GOD. REZ BOD
1 Ivan Jakovljević Karlovac 212 98. 187 16
2 Mihael Doknjaš Županja 133 01. 184 15
3 Lovre Čulina Zadar 152 02. 184 15
4 Krunoslav Zrno Split 202 99. 181 13
5 Matko Alić Rijeka 166 99. 178 12
6 Martin Vedriš Koprivnica 187 00. 178 11
7 Ivan Grgić Kutina 139 99. 175 10
8 Stjepan Rašan Zagreb 195 01. 169 9
9 Borna Cik Osijek 125 99. 169 8

10 Grgur Višić Pula 226 98. 169 7
11 Benjamin Ujlaki Čakovec 118 01. 166 6
12 Lovro Jelić Samobor 146 00. 166 5
13 Karlo Vašarević Virovitica 205 99. 163 4
14 Jan Malunac Varaždin 160 00. 163 3
15 Marko Mujan Blato 180 00. 155 2
16 Ante Prskalo Bjelovar 173 02. 150 1

PL. IME I PREZIME ŠKOLA BR. GOD. REZ BOD

1 Iva Brkić Osijek 64 00. 164 16

2 Klara Blažević Zagreb 36 01. 158 15

3 Karla Begović Pitomača 29 01. 155 14

4 Marija Beljan Bjelovar 1 00. 155 13

5 Anja Kovačić Jastrebarsko 57 99. 152 12

6 Ema Čop Varaždin 8 02. 149 11

7 Ema Dania Čakovec 50 01. 146 10

8 Dorotea Čvagić Koprivnica 78 01. 143 9

9 Silvia Urlić Split 99 02. 135 8

10 Nika Družeta Pula 106 00. 135 7

11 Mateja Gršeta Kutina 22 02. 130 6

12 Rebecca Popović Dubrovnik 92 00. 130 6

13 Karla Iličić Vinkovci 43 02. 130 4

14 Mia Baničak Karlovac 71 02. 125 3

15 Andrea Koraca Rijeka 15 02. 125 2

16 Marta Svorcina Zadar 85 02. N.M 0

PL. IME i PREZIME ŠKOLA BR. GOD. REZ BOD

1 Laura Štefanec Zagreb 37 98. 12.03 16

2 Ana Majdak Varaždin 9 01. 10.75 15

3 Ana Vusić Pitomača 30 01. 9.34 14

4 Lucija Zupčić Zadar 86 99. 8.92 13

5 Tena Desić Kutina 23 99. 8.92 12

6 Petrunjela Pavić Dubrovnik 93 00. 8.78 11

7 Ana Đuran Čakovec 51 00. 8.78 10

8 Patricija Završki Bjelovar 2 01. 8.76 9

9 Domina Butić Split 100 00. 8.62 8

10 Petra Durgel Osijek 65 99. 8.59 7

11 Emanuela Martinović Rijeka 16 99. 8.30 6

12 Tea Valčić Pula 107 00. 7.70 5

13 Iva Derdić Jastrebarsko 58 02. 7.61 4

14 Nika Markić Vinkovci 44 03. 7.48 3

           VIS  SREDNJE ŠKOLE (Ž)                   12:45

          VIS SREDNJE ŠKOLE (M)                      12:45

         KUGLA 4KG. SREDNJE ŠKOLE (Ž)       12:45



15 Stela Lončarić Koprivnica 79 00. 7.15 2

16 Ivona Jurilj Karlovac 72 99. 6.14 1

RED. IME I PREZIME ŠKOLA BR. GOD. REZ. BODOVI
1 Ivan Mišković Zadar 153 00. 6.84 16

2 Saša Sekovanić Varaždin 159 00. 6.43 15

3 Luka Lalić Bjelovar 174 99. 6.20 14

4 Pavao Strahija Čakovec 117 02. 5.95 13

5 Dominik Zovak Županja 131 01. 5.92 12

6 Dominik Dubravac Osijek 124 99. 5.85 11

7 Benedikt Lazar Koprivnica 188 00. 5.76 10

8 Petar Zirdum Zagreb 196 02. 5.63 9

9 Dominik Ribić Karlovac 214 99. 5.48 8

10 Tadej Jaković Virovitica 204 00. 5.48 7

11 Luka Lišnjić Split 201 00. 5.37 6

12 Teo Tomulić Rijeka 167 00. 5.09 5

13 Kristijan Golubić Samobor 147 00. 5.03 4

14 Andro Jungher Blato 182 99. 4.84 3

15 Andrija Žufić Pula 225 99. 4.73 2

16 Ivan Marošević Kutina 138 02. x 0

PL. IME i PREZIME ŠKOLA BR. GOD. REZ BOD

1 Klara Barnjak Rijeka 17 99. 5.52 16

2 Jana Pranjić Osijek 66 02. 5.22 15

3 Lucija Nemanić Zagreb 38 99. 5.22 14

4 Tea Smokrović Zadar 87 01. 5.11 13

5 Lea Branilović Čakovec 52 00. 5.09 12

6 Petra Špicar Varaždin 10 99. 4.93 11

7 Ena Radovanović Split 101 99. 4.90 10

8 Anja Milas Pula 108 02. 4.77 9

9 Magdalena Rajić Bjelovar 3 99. 4.67 8

10 Martina Kovačić Vinkovci 45 01. 4.43 7

11 Kaja Sertić Koprivnica 80 01. 4.30 6

12 Mia Šaban Jastrebarsko 59 00. 4.29 5

13 Magdalena Kovačić Karlovac 73 99. 4.09 4

14 Lara Krmelić Kutina 24 02. 3.91 3

15 Karla Hajtić Pitomača 31 00. 3.88 2

16 Luciana lonac Dubrovnik 94 02. 3.73 1

PL. 1.GRUPA ŠKOLA BR. GOD. REZ.

1 Lucija Bartulović Split 102 00. 12.96

2 Luana Zrinić Pula 109 01. 13.19

3 Paula Sorić Zadar 88 02. 13.46

4 Rebecca Devčić Bjelovar 4 02. 14.37

5 Gracija Filipović Dubrovnik 95 02. 14.93

PL. 2.GRUPA ŠKOLA BR. GOD.

1 Ena Krebelj Varaždin 11 99. 12.86

2 Petra Frančić Vinkovci 46 02. 13.56

3 Tara Dražić Zagreb 39 99. 14.02

4 Dora Petković Kutina 25 02. 14.55

  SKOK U DALJ SREDNJE ŠKOLE (Ž)            12:45 

  SKOK U DALJ SREDNJE ŠKOLE (M)           12:45  

        100m  SREDNJA ŠKOLA (Ž)                   12:45



5 Ana Miškulin Rijeka 18 00. 14.80

6 Ivona Šimić Pitomača 32 99. 15.70

PL. 3.GRUPA ŠKOLA BR. GOD.

1 Ema Guskić Osijek 67 01. 13.26

2 Lucija Đaković Čakovec 53 02. 13.84

3 Dora Kučinić Karlovac 74 02. 13.96

4 Lucija Bogović Jastrebarsko 60 00. 14.33

5 Petra Ivković Koprivnica 81 02. 14.98

PL. PREZIME I IME ŠKOLA BR. GOD. REZ. BOD

1 Ena Krebelj Varaždin 11 99. 12.86 16

2 Lucija Bartulović Split 102 00. 12.96 15

3 Luana Zrinić Pula 109 01. 13.19 14

4 Ema Guskić Osijek 67 01. 13.26 13

5 Paula Sorić Zadar 88 02. 13.46 12

6 Petra Frančić Vinkovci 46 02. 13.56 11

7 Lucija Đaković Čakovec 53 02. 13.84 10

8 Dora Kučinić Karlovac 74 02. 13.96 9

9 Tara Dražić Zagreb 39 99. 14.02 8

10 Lucija Bogović Jastrebarsko 60 00. 14.33 7

11 Rebecca Devčić Bjelovar 4 02. 14.37 6

12 Dora Petković Kutina 25 02. 14.55 5

13 Ana Miškulin Rijeka 18 00. 14.80 4

14 Gracija Filipović Dubrovnik 95 02. 14.93 3

15 Petra Ivković Koprivnica 81 02. 14.98 2

16 Ivona Šimić Pitomača 32 99. 15.70 1

PL. 1.GRUPA ŠKOLA BR. GOD. REZ W-1,2

1 Luka Rijetković Bjelovar 169 00. 12.01

2 Ivan Čulin Split 197 99. 12.09

3 David Vlakić Zadar 148 00. 12.17

4 Toni Borovina Blato 176 00. 12.28

5 Antonio Perinić Pula 221 00. 13.10

PL. 2.GRUPA ŠKOLA BR. GOD. REZ W-1,3

1 Erik Sluga Rijeka 162 01. 11.57

2 Matija Dvorski Varaždin 155 99. 12.08

3 Mihael Barišić Kutina 134 99. 12.33

4 Karlo Petrinić Virovitica 207 98. 12.35

5 Goran Šitum Županja 127 01. 12.36

6 Vili Škrnanc Samobor 141 01. 12.43

PL. 3.GRUPA ŠKOLA BR. GOD. REZ W-2,6

1 Matija Žnidarić Čakovec 113 01. 11.77

2 Matej Klarić Zagreb 190 02. 11.81

3 Andrej Rešetar Osijek 120 99. 12.01

4 Davor Šinjaković Koprivnica 183 00. 12.33

5 Patrik Šiljevinac Karlovac 216 02. 12.73

PL. IME I PREZIME ŠKOLA BR. GOD. REZ. BODOVI

1 Erik Sluga Rijeka 162 01. 11.57 16

        100m  SREDNJA ŠKOLA (M)                   13:00

        100m  SREDNJA ŠKOLA (M)                   13:00

        100m  SREDNJA ŠKOLA (Ž)                   12:45



2 Matija Žnidarić Čakovec 113 01. 11.77 15
3 Matej Klarić Zagreb 190 02. 11.81 14
4 Luka Rijetković Bjelovar 169 00. 12.01 13
5 Andrej Rešetar Osijek 120 99. 12.01 13
6 Matija Dvorski Varaždin 155 99. 12.08 11
7 Ivan Čulin Split 197 99. 12.09 10
8 David Vlakić Zadar 148 00. 12.17 9
9 Toni Borovina Blato 176 00. 12.28 8

10 Mihael Barišić Kutina 134 99. 12.33 7
11 Davor Šinjaković Koprivnica 183 00. 12.33 7
12 Karlo Petrinić Virovitica 207 98. 12.35 5
13 Goran Šitum Županja 127 01. 12.36 4
14 Vili Škrnanc Samobor 141 01. 12.43 3
15 Patrik Šiljevinac Karlovac 216 02. 12.73 2
16 Antonio Perinić Pula 221 00. 13.1 1

PL.           1.GRUPA ŠKOLA BR. GOD. REZ

1 Dora Dent Bjelovar 5 01. 59.20

2 Laura Štiglić Rijeka 19 02. 1:05,04

3 Ela Đipalo Varaždin 12 02. 1:06,54

4 Petra Kartela Zagreb 40 99. 1:07,81

5 Sandra Greguraš Pitomača 33 02. 1.08,20

6 Nina Halajko Kutina 26 00. 1:08,87

PL.      2.GRUPA ŠKOLA BR. GOD. REZ

1 Matea Veber Osijek 68 01. 1:01,52

2 Laura Horvat Čakovec 54 01. 1:10,65

3 Marijeta Brezetić Karlovac 75 01. 1:11,73

4 Jana Budinščak Jastrebarsko 61 02. 1:12,44

5 Barbara Gilinger Vinkovci 47 01. 1:12,54

PL. 3.GRUPA ŠKOLA BR. GOD. REZ

1 Petra Cokarić Split 103 02. 57,78

2 Mia Fable Pula 110 01. 1:03,11

3 Lara Merlo Zadar 89 01. 1:03,58

4 Anna Miletić Dubrovnik 96 03. 1:12,12

5 Sara Delimar Koprivnica 82 01. 1:14,08

PL. PREZIME I IME ŠKOLA BR. GOD. REZ BOD
1 Petra Cokarić Split 103 02. 57,78 16
2 Dora Dent Bjelovar 5 01. 59.20 15
3 Matea Veber Osijek 68 01. 1:01,52 14
4 Mia Fable Pula 110 01. 1:03,11 13
5 Lara Merlo Zadar 89 01. 1:03,58 12
6 Laura Štiglić Rijeka 19 02. 1:05,04 11
7 Ela Đipalo Varaždin 12 02. 1:06,54 10
8 Petra Kartela Zagreb 40 99. 1:07,81 9
9 Sandra Greguraš Pitomača 33 02. 1.08,20 8

10 Nina Halajko Kutina 26 00. 1:08,87 7
11 Laura Horvat Čakovec 54 01. 1:10,65 6
12 Marijeta Brezetić Karlovac 75 01. 1:11,73 5
13 Anna Miletić Dubrovnik 96 03. 1:12,12 4
14 Jana Budinščak Jastrebarsko 61 02. 1:12,44 3
15 Barbara Gilinger Vinkovci 47 01. 1:12,54 2
16 Sara Delimar Koprivnica 82 01. 1:14,08 1

       400 m   SREDNJE ŠKOLE (Ž)                 13:15

       400 m   SREDNJE ŠKOLE (Ž)                 13:15



PL.           1.GRUPA ŠKOLA BR. GOD. REZ

1 Luka Kopjar Varaždin 156 99. 53.73

2 Karlo Pšeničnjak Samobor 142 99. 54.79

3 Michael Zorić Virovitica 208 99. 55.53

4 Mihael Kovačević Bjelovar 170 99. 1.00,24

5 Erik Sluga Rijeka 163 01. 1.01,71

6 Ivan Andrić Kutina 135 02. 1.03,30

RED.      2.GRUPA ŠKOLA BR. GOD. REZ

1 Karlo Marciuš Čakovec 114 99. 50.84

2 Lovro Marđetković Osijek 121 01. 51.88

3 Nikola Novosel Zagreb 191 99. 52.37

4 Filip Dejanović Karlovac 217 99. 56.81

5 Tihomir Tatomirović Županja 128 01. 1.12,00

RED. 3.GRUPA ŠKOLA BR. GOD. REZ

1 Karlo Videka Split 198 00. 50.40

2 Daniel Nimac Pula 222 99. 54.81

3 Stipe Grbić Zadar 149 99. 55.87

4 Antonio Trumpić Koprivnica 184 02. 56.26

5 Josip Rudan Blato 177 00. 59.24

PL. IME I PREZIME ŠKOLA BR. GOD. REZ. BOD.

1 Karlo Videka Split 198 00. 50.40 16

2 Karlo Marciuš Čakovec 114 99. 50.84 15

3 Lovro Marđetković Osijek 121 01. 51.88 14

4 Nikola Novosel Zagreb 191 99. 52.37 13

5 Luka Kopjar Varaždin 156 99. 53.73 12

6 Karlo Pšeničnjak Samobor 142 99. 54.79 11

7 Daniel Nimac Pula 222 99. 54.81 10

8 Michael Zorić Virovitica 208 99. 55.53 9

9 Stipe Grbić Zadar 149 99. 55.87 8

10 Antonio Trumpić Koprivnica 184 02. 56.26 7

11 Filip Dejanović Karlovac 217 99. 56.81 6

12 Josip Rudan Blato 177 00. 59.24 5

13 Mihael Kovačević Bjelovar 170 99. 1.00,24 4

14 Erik Sluga Rijeka 163 01. 1.01,71 3

15 Ivan Andrić Kutina 135 02. 1.03,30 2

16 Tihomir Tatomirović Županja 128 01. 1.12,00 1

PL. 1. GRUPA ŠKOLA BR. GOD. REZ.

1 Lara Klojčnik Split 104 02. 2.36,49

2 Nensi Adamović Osijek 69 01. 2:41,02

3 Dora Grgić Zadar 90 02. 2:43,98

4 Nikolina Mucić Pula 111 02. 2:45,89

5 Gabriela Vrabec Koprivnica 83 00. 2:51,44

6 Barbara Šabanagić Karlovac 76 01. 2:55,64

7 Lucija Čurlin Dubrovnik 97 01. 3:00,41

PL. 2. GRUPA ŠKOLA BR. GOD. REZ

1 Elena Pazman Kutina 27 00. 2:21,60

2 Simona Jambrošić Varaždin 13 03. 2:31,29

       400 m      SREDNJE ŠKOLE (M)              13:30

       400 m      SREDNJE ŠKOLE (M)              13:30

       800 m  SREDNJE ŠKOLE (Ž)                  13:45



3 Martina Taritaš Zagreb 41 00. 2:42,78

4 Vilma Rajić Bjelovar 6 02. 2.48,53

5 Dorotea Grgičin Pitomača 34 00. 2:58,81

6 Paula Pinturić Jastrebarsko 62 99. 2:59,13

7 Magdalena Doležaj Čakovec 55 99. 2:59,46

8 Vlatka Vrdoljak Vinkovci 48 99. 3:10,81

9 Roberta Miljanović Rijeka 20 01. 3:17,37

PL. PREZIME I IME ŠKOLA BR. GOD. REZ. BOD

1 Elena Pazman Kutina 27 00. 2:21,60 16

2 Simona Jambrošić Varaždin 13 03. 2:31,29 15

3 Lara Klojčnik Split 104 02. 2.36,49 14

4 Nensi Adamović Osijek 69 01. 2:41,02 13

5 Martina Taritaš Zagreb 41 00. 2:42,78 12

6 Dora Grgić Zadar 90 02. 2:43,98 11

7 Nikolina Mucić Pula 111 02. 2:45,89 10

8 Vilma Rajić Bjelovar 6 02. 2.48,53 9

9 Gabriela Vrabec Koprivnica 83 00. 2:51,44 8

10 Paula Pinturić Jastrebarsko 62 99. 2:53,13 7

11 Barbara Šabanagić Karlovac 76 01. 2:55,64 6

12 Dorotea Grgičin Pitomača 34 00. 2:58,81 5

13 Magdalena Doležaj Čakovec 55 99. 2:59,46 4

14 Lucija Čurlin Dubrovnik 97 01. 3:00,41 3

15 Vlatka Vrdoljak Vinkovci 48 99. 3:10,81 2

16 Roberta Miljanović Rijeka 20 01. 3:17,37 1

PL. PREZIME I IME ŠKOLA BR. GOD. REZ. BOD.
1 Bartul Zemunik Split 203 99. 16.18 16

2 Trpimir Široki Zagreb 194 98. 13.84 15

3 Edi Dan Virovitica 206 99. 13.25 14

4 Antonio Jagodić Samobor 145 00. 12.81 13

5 Karlo Šoštarec Čakovec 119 00. 12.79 12

6 Andreas Jozepović Varaždin 161 01. 12.66 11

7 Frano Gugić Blato 181 00. 12.50 10

8 Jurica Oršulić Bjelovar 175 01. 12.28 9

9 Mario Ratković Koprivnica 189 99. 11.91 8

10 Mihael Prgić Županja 132 99. 11.89 7

11 Fabijan Kontić Osijek 126 00. 11.38 6

12 Ivan Zrilić Karlovac 215 00. 11.38 5

13 Luka Zujić Rijeka 168 99. 10.45 4

14 Erik Fabian Kaurin Kutina 140 00. 10.21 3

15 Franov Paulo Zadar 154 00. 8.95 2

16 Dorian Kuzmić Pula 227 01. 6.62 1

RED. 1. GRUPA ŠKOLA BR. GOD. REZ.

1 Albert Rušak Koprivnica 185 01. 2.07,46

2 Alen Ajzeli Osijek 122 01. 2.07,48

2 Dino Hadžiabdić Split 199 99. 2.11,89

3 Marko Ljevar Karlovac 213 00. 2.16,56

4 Rio Kleva Pula 223 01. 2.18,24

       800 m  SREDNJE ŠKOLE (Ž)                  13:45

         KUGLA 5KG. SREDNJE ŠKOLE (M)      14:00

       800 m   SREDNJE ŠKOLE (M)                 14:00



5 Roko Delija Zadar 150 02. 2.21,16

6 Matija Šeparović Blato 178 02. 2.28,58

PL. 2. GRUPA ŠKOLA BR. GOD. REZ.

1 Dominik Babić Rijeka 164 01. 2.07,64

2 Valentino Runtas Samobor 143 99. 2.13,93

2 Karlo Jakupec Virovitica 209 01. 2.15,75

3 Josip Josipović Zagreb 192 01. 2.17,57

3 Marko Filipović Županja 129 99. 2.18,94

4 Antonio Koloman Varaždin 157 02. 2.19,13

4 Filip Kliček Bjelovar 171 02. 2.20,92

5 Mislav Miser Čakovec 115 01. 2.27,48

6 Dino Ostojić Kutina 136 01. 2.37,16

PL. IME I PREZIME ŠKOLA BR. GOD. REZ. BOD.
1 Albert Rušak Koprivnica 185 01. 2.07,46 16

2 Alen Ajzeli Osijek 122 01. 2.07,48 15

3 Dominik Babić Rijeka 164 01. 2.07,64 14

4 Dino Hadžiabdić Split 199 99. 2.11,89 13

5 Valentino Runtas Samobor 143 99. 2.13,93 12

6 Karlo Jakupec Virovitica 209 01. 2.15,75 11

7 Marko Ljevar Karlovac 213 00. 2.16,56 10

8 Josip Josipović Zagreb 192 01. 2.17,57 9

9 Rio Kleva Pula 223 01. 2.18,24 8

10 Marko Filipović Županja 129 99. 2.18,94 7

11 Antonio Koloman Varaždin 157 02. 2.19,13 6

12 Filip Kliček Bjelovar 171 02. 2.20,92 5

13 Roko Delija Zadar 150 02. 2.21,16 4

14 Mislav Miser Čakovec 115 01. 2.27,48 3

15 Matija Šeparović Blato 178 02. 2.28,58 2

16 Dino Ostojić Kutina 136 01. 2.37,16 1

PL. 1. GRUPA ŠKOLA BR. GOD. REZ

1 Lara Topić Split 105 02. 5:10,05

2 Dora Bogić Kutina 28 01. 5:15,71

3 Zara Baković Zagreb 42 01. 5:16,07

4 Romina Lazarin Rijeka 21 02. 6:19,59

5 Anastazija Furdi Čakovec 56 98. 6:20,30

6 Marija Devald Pitomača 35 01. 6:44,34

7 Ana Marija Mustapić Vinkovci 49 00. 6:47,74

8 Marija Kitin Dubrovnik 98 01. 7:50,36

PL. 2. GRUPA ŠKOLA BR. GOD. REZ

1 Helena Valentić Karlovac 77 00. 5:01,98

2 Leonarda Pavlin Pula 112 03. 5:10,33

3 Laura Šoš Osijek 70 03. 5:51,47

4 Andrea Anna Milin Zadar 91 00. 5:55,23

5 Sabina Horvat Varaždin 14 99. 6:10,57

6 Gabriela Suša Jastrebarsko 63 02. 6:13,30

7 Sara Fanton Bjelovar 7 00. 6:22,39

8 Dunja Galinec Koprivnica 84 03. 6:23,96

       1500 m  SREDNJE ŠKOLE (Ž)                 14:15

       800 m   SREDNJE ŠKOLE (M)                 14:00

       1500 m  SREDNJE ŠKOLE (Ž)                 14:15



PL. PREZIME I IME ŠKOLA BR. GOD. REZ BOD

1 Helena Valentić Karlovac 77 00. 5:01,98 16

2 Lara Topić Split 105 02. 5:10,05 15

3 Leonarda Pavlin Pula 112 03. 5:10,33 14

4 Dora Bogić Kutina 28 01. 5:15,71 13

5 Zara Baković Zagreb 42 01. 5:16,07 12

6 Laura Šoš Osijek 70 03. 5:51,47 11

7 Andrea Anna Milin Zadar 91 00. 5:55,23 10

8 Sabina Horvat Varaždin 14 99. 6:10,57 9

9 Gabriela Suša Jastrebarsko 63 02. 6:13,30 8

10 Romina Lazarin Rijeka 21 02. 6:19,59 7

11 Anastazija Furdi Čakovec 56 98. 6:20,30 6

12 Sara Fanton Bjelovar 7 00. 6:22,39 5

13 Dunja Galinec Koprivnica 84 03. 6:23,96 4

14 Marija Devald Pitomača 35 01. 6:44,34 3

15 Ana Marija Mustapić Vinkovci 49 00. 6:47,74 2

16 Marija Kitin Dubrovnik 98 01. 7:50,36 1

PL. 1. GRUPA ŠKOLA BR. GOD. REZ.

1 Ivan Vuletić Rijeka 165 02. 4.35,75

2 Marko Kučinić Županja 130 00. 4.44,66

3 Lovro Puškarić Samobor 144 01. 4.48,61

4 Jan Šimunić Čakovec 116 01. 4.48,91

5 Mario Bošnjaković Virovitica 210 01. 4.55,87

6 Kristijan Šejić Bjelovar 172 99. 5.01,82

7 Leon Jukić Pula 224 01. 5.16,61

Andrej Burić Kutina 137 02. dnf

PL. 2. GRUPA ŠKOLA BR. GOD. REZ

1 Tomislav Novosel Zagreb 193 99. 4.11,38

2 Bruno Belčić Karlovac 211 00. 4.14,50

3 Marko Gregurec Koprivnica 186 01. 4.29,15

4 Lucio Dunkić Split 200 01. 4.33,54

5 Tin Horvat Varaždin 158 01. 4.47,74

6 Domagoj Karlović Zadar 151 01. 4.48,68

7 Filip Jungher Blato 179 99. 5.23,02

8 Hrvoje Veber Osijek 123 99. 5.26,03

RED. IME I PREZIME ŠKOLA BR. GOD. REZ. BOD.
1 Tomislav Novosel Zagreb 193 99. 4.11,38 16
2 Bruno Belčić Karlovac 211 00. 4.14,50 15
3 Marko Gregurec Koprivnica 186 01. 4.29,15 14
4 Lucio Dunkić Split 200 01. 4.33,54 13
5 Ivan Vuletić Rijeka 165 02. 4.35,75 12
6 Marko Kučinić Županja 130 00. 4.44,66 11
7 Tin Horvat Varaždin 158 01. 4.47,74 10
8 Lovro Puškarić Samobor 144 01. 4.48,61 9
9 Domagoj Karlović Zadar 151 01. 4.48,68 8

10 Jan Šimunić Čakovec 116 01. 4.48,91 7
11 Mario Bošnjaković Virovitica 210 01. 4.55,87 6
12 Kristijan Šejić Bjelovar 172 99. 5.01,82 5
13 Leon Jukić Pula 224 01. 5.16,61 4
14 Filip Jungher Blato 179 99. 5.23,02 3
15 Hrvoje Veber Osijek 123 99. 5.26,03 2

       1500 m  SREDNJE ŠKOLE (M)                 14:30

       1500 m  SREDNJE ŠKOLE (M)                 14:30



16 Andrej Burić Kutina 137 02. dnf 0

PL. 1. GRUPA ŠKOLA ST. BR. GOD. REZ

1 Osijek 2:27,61

2 P.KARTELA, L.NEMANIĆ,T.DRAŽIĆ, K. BLAŽEVIĆ Zagreb 2:32,47

3 Čakovec 2:33,22

4 Jastrebarsko 2:40,47

5 Pitomača 2:42,57

6 Vinkovci 2:42,93

PL. 2. GRUPA ŠKOLA ST. BR. GOD.

1 Zadar 2:30,90

2 Dubrovnik 2:45,96

3 P.ŠILJEVINAC,S.PREŽGAJ,L.MEJAŠIĆ,I.JAKOVLJEVIĆ Karlovac 212 2:48,75

4 Koprivnica 2:49,94

PL. 3. GRUPA ŠKOLA ST. BR. GOD.

1 Split 2:22,24

2 Bjelovar 2:30,26

3 Pula 2:32,32

4 Varaždin 2:34,99

5 Rijeka 2:36,13

6 Kutina 2:44,62

PL. PREZIME I IME ŠKOLA ST. BR. GOD. REZ BOD

1 Split 2:22,24 32

2 Osijek 2:27,61 30

3 Bjelovar 2:30,26 28

4 Zadar 2:30,90 26

5 Pula 2:32,32 24

6 P.KARTELA, L.NEMANIĆ,T.DRAŽIĆ, K. BLAŽEVIĆ Zagreb 2:32,47 22

7 Čakovec 2:33,22 20

8 Varaždin 2:34,99 18

9 Rijeka 2:36,13 16

10 Jastrebarsko 2:40,47 14

11 Pitomača 2:42,57 12

12 Vinkovci 2:42,93 10

13 Kutina 2:44,62 8

14 Dubrovnik 2:45,96 6

15 P.ŠILJEVINAC,S.PREŽGAJ,L.MEJAŠIĆ,I.JAKOVLJEVIĆ Karlovac 212 2:48,75 4

16 Koprivnica 2:49,94 2

PL. 1. GRUPA ŠKOLA ST. BR. GOD. REZ
1 Čakovec 2.05,35
2 Zagreb 2.05,37
3 Osijek 2.09,07
4 Županja 2.19,04
5 Samobor 2.25,02
6 Virovitica 2.26,84

PL. 2. GRUPA ŠKOLA ST. BR. GOD. REZ

 100-200-300-400m SREDNJA ŠKOLA  (Ž)   14:50

 100-200-300-400m SREDNJA ŠKOLA  (Ž)   14:50

 100-200-300-400m SREDNJA ŠKOLA  (M)    15:05



1 Zadar 2.08,20
2 Karlovac 2.10,75
3 Koprivnica 2.12,51
4 Blato 2.22,47

PL. 3. GRUPA ŠKOLA ST. BR. GOD. REZ
1 Split 2.05,92
2 Rijeka 2.11,43
3 Bjelovar 2.12,13
4 Pula 2.15,04
5 Varaždin 2.17,70
6 Kutina 2.27,38

PL. ime i prezime ŠKOLA ST. BR. GOD. REZ. BOD.

1 Čakovec 2.05,35 32

2 Zagreb 2.05,37 30

3 Split 2.05,92 28

4 Zadar 2.08,20 26

5 Osijek 2.09,07 24

6 Karlovac 2.10,75 22

7 Rijeka 2.11,43 20

8 Bjelovar 2.12,13 18

9 Koprivnica 2.12,51 16

10 Pula 2.15,04 14

11 Varaždin 2.17,70 12

12 Županja 2.19,04 10

13 Blato 2.22,47 8

14 Samobor 2.25,02 6

15 Virovitica 2.26,84 4

16 Kutina 2.27,38 2

 100-200-300-400m SREDNJA ŠKOLA  (M)    15:05
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1 Split 10 16 13 13 13 6 16 28 115

2 Zagreb 14 13 9 16 9 9 15 30 115

3 Čakovec 15 15 3 7 6 13 12 32 103

4 Osijek 13 14 15 2 8 11 6 24 93

5 Koprivnica 7 7 16 14 11 10 8 16 89

6 Zadar 9 8 4 8 15 16 2 26 88

7 Rijeka 16 3 14 12 12 5 4 20 86

8 Karlovac 2 6 10 15 16 8 5 22 84

9 Varaždin 11 12 6 10 3 15 11 12 80

10 Bjelovar 13 4 5 5 1 14 9 18 69

11 Županja 4 1 7 11 15 12 7 10 67

12 Samobor 3 11 12 9 5 4 13 6 63

13 Virovitica 5 9 11 6 4 7 14 4 60

14 Pula 1 10 8 4 7 2 1 14 47

15 Blato 8 5 2 3 2 3 10 8 41

16 Kutina 7 2 1 0 10 0 3 2 25
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1 Osijek 13 14 13 11 16 15 7 30 119

2 Split 15 16 14 15 8 10 8 32 118

3 Zagreb 8 9 12 12 15 14 16 22 108

4 Varaždin 16 10 15 9 11 11 15 18 105

5 Pula 14 13 10 14 7 9 5 24 96

6 Zadar 12 12 11 10 0 13 12 26 96

7 Bjelovar 6 15 9 5 13 8 9 28 93

8 Čakovec 10 6 4 6 10 12 10 20 78

9 Kutina 5 7 16 13 6 3 13 8 71

10 Rijeka 4 11 1 7 2 16 6 16 63

11 Jastrebarsko 7 3 7 8 12 5 4 14 60

12 Pitomača 1 8 5 3 14 2 14 12 59

13 Karlovac 9 5 6 16 3 4 1 4 48

14 Vinkovci 11 2 2 2 4 7 3 10 41

15 Dubrovnik 3 4 3 1 6 1 11 6 35

16 Koprivnica 2 1 8 4 9 6 2 2 34

SREDNJA ŠKOLA DJEVOJKE

SREDNJA ŠKOLA MLADIĆI



Sastavi ekipa:

Atletika M

1. V. GIMNAZIJA VLADIMIR NAZOR, SPLIT, ŠSD AZINUS

Voditelj:

Sastav:

IVICA ŠUPE

Ivan ČulinKarlo VidekaDino HadžiabdićLucio
DunkićLuka LišnjićKrunoslav ZrnoBartul
ZemunikMateo NiklIvan BaričevićHrvoje Rončević

2. TEHNIČKA ŠKOLA, ČAKOVEC, ŠSD TŠČ

Voditelj:

Sastav:

Branko Augustić

Matija Žnidarić, Karlo Marciuš, Mislav Miser, Jan
Šimunić, Pavao Strahija, Benjamin Ujlaki, Karlo
Šoštarec, Roman Oehler, Robin Oehler, Leon Blažon

3. GIMNAZIJA, PULA, ŠSD GIMNAZIJALAC

Voditelj:

Sastav:

Đeni Blarežina

Daniel Nimac, Rio Kleva, David Zanghirella, Grgur
Višić, Dorian Kuzmić, Leon Jukić, Andrija Žufić

4. I. TEHNIČKA ŠKOLA TESLA, ZAGREB, ŠSD TESLA

Voditelj:

Sastav:

Marko Lalić

Matej Klarić, Josip Josipović, Tomislav Novosel,
Trpimir Široki, Stjepan Rašan, Petar Zirdum, Nikola
Novosel, Tomislav Blekić, Domagoj Brkić

5. EKONOMSKA I UPRAVNA ŠKOLA, OSIJEK, ŠSD EKONOMAC

Voditelj:

Sastav:

Željko Pavičić

Andrej Rešetar, Lovro Marđetko, Alen Ajzeli, Hrvoje
Veber, Dominik Dubravac, Borna Cik, Fabijan Kontić,
Luka Bede, Domagoj Vilhelm, Mihael Nikolić

6. GIMNAZIJA "FRAN GALOVIĆ", KOPRIVNICA, ŠSD GIMNAZIJALAC

Voditelj:

Sastav:

Natalija Šalamon

Davor Sinjaković, Antonio Tumpić, Albert Rušak,
Marko Gregurec, Martin Vedriš, Benedikt Lazar,
Mario Ratković, Fran Bedeković Arnaut, Luka Liklin,
Luka Šostarić



7. GIMNAZIJA, ŽUPANJA, ŠSD ŽUGI

Voditelj:

Sastav:

Ivan Strukar

Goran Šitum, Tihomir Tatomirović, Marko Filipović,
Marko Kučinić, Dominik Zovak, Mihael Prgić, Mihael
Doknjaš, Marko Škrobo, Mario Baotić, Ante Ivkić

8. MJEŠOVITA INDUSTRIJSKO - OBRTNIČKA ŠKOLA, KARLOVAC, ŠSD SNJEŽANA MATAN

Voditelj:

Sastav:

Marko Samardžija

Bruno Belčić, Ivan Jakovljević, Marko Ljevar, Dominik
Ribić, Ivan Zrilić, Patrik Šiljevinac, Stjepan Prežgaj,
Filip Dejanović, Luka Radović, Lovro Mejašić

9. SREDNJA ŠKOLA, BLATO, ŠSD ŠKOJ

Voditelj:

Sastav:

Nenad Šeparović

Toni Borovina, Josip Rudan, Matija Šeparović, Filip
Jungher, Marko Mujan, Frano Gugić, Filip Tolj, Andro
Jungher, Jakov Tolj, Nedo Mušić

10. EKONOMSKO-BIROTEHNIČKA I TRGOVAČKA ŠKOLA, ZADAR, ŠSD BROKERI

Voditelj:

Sastav:

Melanija Miodrag

David Vlakić, Stipe Grbić, Roko Delija, Domagoj
Karlović, Lovre Čulina, Ivan Mišković, Antonio Klarić,
Paulo Franov, Mate Mišković

11. GIMNAZIJA ANDRIJE MOHOROVIČIĆA, RIJEKA, ŠSD GAM

Voditelj:

Sastav:

Toni Žitko

Dorian Krivokuća, Filip Cvijetić, Dominik Babić, Ivan
Vuletić, Matko Alić, Teo Tomulić, Luka Zujić,
Emanuel Pištan, Erik Sluga, Luka Čepić

12. SREDNJA ŠKOLA TINA UJEVIĆA, KUTINA, ŠSD AUGUSTIN

Voditelj:

Sastav:

Pero Prebeg

Mihael Barišić, Ivan Andrić, Dino Ostojić, Andrej
Burić, Ivan Marošević, Ivan Grgić, Erik Fabian
Kaurin, Borna Čimbur, Roman Čimbur, Alen Božić



13. TEHNIČKA ŠKOLA, VIROVITICA, ŠSD TEHNIČAR

Voditelj:

Sastav:

Vlado Majhen

Tadej Jaković, Karlo Vašarević, Edi Dan, Karlo
Petrinić, Michael Zorić, Karlo Jakupec, Mario
Bošnjaković, Nikola Plavsić, Emanuel Smutni, Andi
Slijepčević

14. SREDNJA STRUKOVNA ŠKOLA, SAMOBOR, ŠSD MLADOST 1957

Voditelj:

Sastav:

Dijana Trčak Regović

Vili Škrnanc, Karlo Pšeničnjak, Valentino Runtas,
Lovro Puškarić, Antonio Jagodić, Lovro Jelić,
Kristijan Golubić, Filip Šipek, Jan Kleščić, Stjepan
Razum

15. ELEKTROSTROJARSKA ŠKOLA, VARAŽDIN, ŠSD ELS

Voditelj:

Sastav:

Matija Ciglar

Matija Dvorski, Luka Kopjar, Antonio Kolman, Tin
Horvat, Saša Sekovanić, Jan Malunac, Andreas
Jozepović, Antonio Belečetić

16. TEHNIČKA ŠKOLA, BJELOVAR, ŠSD TEHNIČAR

Voditelj:

Sastav:

Zdenko Kuna

Luka Rijetković, Mihael Kovačević, Filip Kliček,
Kristijan Šejić, Ante Prskalo, Luka Lalić, Jurica
Oršulić, Martin Trnski, Filip Makopek-Pušec



Sastavi ekipa:

Atletika Ž

1. V. GIMNAZIJA VLADIMIR NAZOR, SPLIT, ŠSD AZINUS

Voditelj:

Sastav:

IVICA ŠUPE

Lucija BartulovićPetra CokarićLara KlojčnikLara
TopićEna RadovanovićSilvia UrlićDomina
ButićVeronika MušuraIvana PelivanIvana Spajić

2. SREDNJA ŠKOLA, ČAKOVEC, ŠSD SVJETLOST

Voditelj:

Sastav:

Marina Trajbar

Lucija Đaković, Magdalena Doležaj, Laura Horvat,
Anastazija Furdi, Ana Đuran, Lea Branilović, Ema
Dania, Margareta Culjak, Emilija Kodba, Magdalena
Žižek

3. GIMNAZIJA, PULA, ŠSD GIMNAZIJALAC

Voditelj:

Sastav:

Đeni Blarežina

Luana Zrinić, Mia Fable, Leonarda Pavlin, Nika
Družeta, Anja Milas, Tea Valčić, Nikolina Mucić

4. I. GIMNAZIJA, OSIJEK, ŠSD GYMNICUS

Voditelj:

Sastav:

Arman Schussler

Ema Guskić, Matea Veber, Nensi Adamović, Laura
Šoš, Jana Pranjić, Iva Brkić, Petra Durgel, Karmen
Zadro, Klara Božičević, Dorotea Živalj

5. GIMNAZIJA "FRAN GALOVIĆ", KOPRIVNICA, ŠSD GIMNAZIJALAC

Voditelj:

Sastav:

Marina Tomac Rojčević

Petra Ivković, Sara Delimar, Gabriela Vrabec, Dunja
Galinec, Dorotea Čvagić, Kaja Sertić, Stela Lončarić,
Angelika Marija Pejić, Hannah Vuljak, Jelena Triplat

6. EKONOMSKA I TRGOVAČKA ŠKOLA IVANA DOMCA, VINKOVCI, ŠSD MLADOST

Voditelj:

Sastav:

Marko Škarica

Barbara Gilinger, Petra Frančić, Martina Kovačić,
Karla Iličić, Ana Marija Mustapić, Vlatka Vrdoljak,
Nika Markić, Klara Mutavčić, Tonka Markić



7. GIMNAZIJA, KARLOVAC, ŠSD OLIMPIJA 1908

Voditelj:

Sastav:

Franjo Škrtić

Mia Baniček, Marijeta Brezetić, Ivona Jurilj,
Magdalena Kovačić, Dora Kučinić, Barbara
Šabanagić, Helena Valentić, Dora Beronić, Korina
Belokleić, Mia Maria Jurinjak

8. BISKUPIJSKA KLASIČNA GIMNAZIJA RUĐERA BOŠKOVIĆA S PRAVOM JAVNOSTI, DUBROVNIK,
ŠSD RUĐER

Voditelj:

Sastav:

Maro Pulić

Petrunjela Pavić, Rebecca Popović, Lucija Čurlin,
Gracija Filipović, Luciana Lonac, Anna Miletić, Marija
Kitin, Luciana Milojević, Anđela Prkačin

9. GIMNAZIJA FRANJE PETRIĆA, ZADAR, ŠSD MIOC

Voditelj:

Sastav:

Helena Hordov

Marta Svorcina, Tea Smokrović, Lucija Zupčić, Lara
Merlo, Paula Sorić, Dora Grgić, Andrea Anna Milin,
Lucija Ivanac, Maris Milin, Petra Ćurjurić

10. ŠPORTSKA GIMNAZIJA, ZAGREB, ŠSD ŠPOGI

Voditelj:

Sastav:

Davor Sitar

Tara Dražić, Martina Taritaš, Zara Baković, Lucija
Nemanić, Klara Blažević, Laura Štefanac, Karla
Kovačić, Petra Kartela

11. PRVA RIJEČKA HRVATSKA GIMNAZIJA, RIJEKA, ŠSD GIMNAZIJALAC RIJEKA

Voditelj:

Sastav:

Mia Barbalić

Klara Barnjak, Emanuela Martinović, Ana Miškulin,
Laura Štiglić, Andrea Koraca, Roberta Miljanović,
Romina Lazarin, Elena Mršić

12. SREDNJA ŠKOLA TINA UJEVIĆA, KUTINA, ŠSD AUGUSTIN

Voditelj:

Sastav:

Emina Kostecki Radić

Dora Petković, Nina Halajko, Elena Pazman, Dora
Bogic, Tena Desić, Mateja Gršeta, Lara Krmelić,
Antonia Dokmanić, Matea Ciban, Lucija Jagatić



13. SREDNJA ŠKOLA STJEPANA SULIMANCA, PITOMAČA, ŠSD PITOMAČA

Voditelj:

Sastav:

Maja Kirin

Sandra Greguraš, Dorotea Grgičin, Marija Devald,
Karla Begović, Karla Hajtić, Ana Vusić, Iva Vusić,
Ivona Šimić, Sabina Crnjaković

14. PRVA GIMNAZIJA, VARAŽDIN, ŠSD SREDNJOŠKOLAC

Voditelj:

Sastav:

Tatjana Ostović Šlehta

Ena Krebelj, Ela Đipalo, Simona Jambrošić, Sabina
Horvat, Ema Čop, Petra Špicar, Ana Majdak, Lucija
Labaš, Elena Škrapec, Dorotea Vrbanec

15. SREDNJA ŠKOLA, JASTREBARSKO, ŠSD JASTREB

Voditelj:

Sastav:

Željka Kovačić

Lucija Bogović, Jana Budinšćak, Paula Pinturić,
Gabriela Suša, Mia Šaban, Anja Kovačić, Iva Derdić,
Leona Jerčinović, Mirjam Valičević, Jana Delač

16. GIMNAZIJA, BJELOVAR, ŠSD MLADOST

Voditelj:

Sastav:

Sanja Radočaj

Rebecca Devčić, Dora Dent, Vilma Rajič, Sara
Fanton, Marija Beljan, Magdalena Rajić, Patricija
Završki, Marija Perić, Lucia Marušić, Lea Kubica



Impresum 

 
 Hrvatski školski sportski savez (HŠSS) nacionalni je školski sportski savez osnovan sukladno 
Zakonu o sportu krajem 2006. godine kao samostalna pravna osoba. U HŠSS udružuju se županijski 
školski sportski savezi i Školski sportski savez Grada Zagreba (ŠSSGZ). Ciljevi djelovanja HŠSS-a su 
usklađivanje aktivnosti članica, organizacija natjecanja školskih sportskih društava na nacionalnoj 
razini, skrb o sustavu školskog sporta u Republici Hrvatskoj i njegovo stalno unapređivanje. 

O  natjecanju: 
Organizator: 

Suorgaizator: 
Domaćin: 

Pokrovitelj:  
Poslovni  partner: 

Smještaj: 
Mjesto natjecanja:  
Datum natjecanja:  

__________________ 
O organizatoru 

Naziv: 
Kratica:  
Adresa:  

Telefon:   
Faks:  
Web:  

E-mail:  
OIB: 

________________________ 
Društvene mreže: 

Facebook: 
Youtube: 

Instagram: 
Twitter: 

LinkedIn: 
RSS: 

 
Hrvatski školski sportski savez 
Županijski savez školskog športa Splitsko dalmatinske županije 
Županijski savez školskog športa Splitsko dalmatinske županije 
Središnji državni ured za šport 
Čazmatrans d.o.o. 
Hotel Medena, Seget Donji 
Split,  Stadion Park mladeži 
14. i 15. svibnja 2018.  
 ______________________________________________________________ 
 
Hrvatski školski sportski savez  
HŠSS 
Buzinski prilaz 2, 10000 Zagreb 
(+385) 1 6126 140 
(+385) 1 6126 141 
http://skolski-sport.hr 
ured@skolski-sport.hr 
75757247566 
_______________________________________________________________ 
 
https://www.facebook.com/hrvatski.skolski.sportski.savez 
https://www.youtube.com/user/skolskisport 
https://instagram.com/skolski_sport/ 
https://twitter.com/skolski_sport 
https://www.linkedin.com/company/hrvatski-%C5%A1kolski-sportski-savez 
http://skolski-sport.hr/index.php/feed/ 

_______________________________________________________________________________________ 
 

Dragi učenici,  
 sudjelovanje na Završnici Državnog prvenstva veliko je postignuće za svakog 
učenika/učenicu. Dokaz je to da ste vi i vaši prijatelji, članovi ekipe, svojom 
sposobnošću, znanjem i vještinama postigli najbolje rezultate i došli u mogućnost 
osvojiti naslov državnog prvaka.  
 Stoga, dragi učenici, mladi sportaši, činjenica da ste bili dio ove uzbudljive 
sportske priredbe čini vas ponosnima, jačima i spremnijima za vaše daljnje životne 
korake.  Veseliti će nas ako ćete i ubuduće zadržati zdrave sportske navike i nikada se 
odreći tjelesne aktivnosti. Budite ponosni na svoja ostvarenja, a ovaj dokument 
ponekad pokažite generacijama koje dolaze. 
 
Vaš Nikola Perković, prof. 
 
 
predsjednik Hrvatskog školskog sportskog saveza   

http://skolski-sport.hr/
mailto:ured@skolski-sport.hr
https://www.facebook.com/hrvatski.skolski.sportski.savez
https://www.youtube.com/user/skolskisport
https://instagram.com/skolski_sport/
https://twitter.com/skolski_sport
https://www.linkedin.com/company/hrvatski-%C5%A1kolski-sportski-savez
http://skolski-sport.hr/index.php/feed/



